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Sultanlar son 16 turunda 
Slovenya ile karşılaşacak

İstanbul ve İzmir devlet
tiyatroları, CSO’da sahne alacak

Başkentte 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları 
dolayısıyla bazı yollar trafiğe kapatılacak

“En büyük hayalim kadınlardan
oluşan bir perküsyon grubu kurmak”

Çıkrıkçılar Yokuşu’nda
değişim başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, başlattığı ‘Cephe İyileştirme ve Kentsel Tasarım’ projesi ile Başkent’in hafızasında önemli bir yere sahip
olan Çıkrıkçılar Yokuşu’nu tarihi kimliğine yakışır bir görünüme kavuşturacak. Proje kapsamında; 5’i tescilli, 46’sı tescilsiz olmak

üzere toplam 51 binada cephe iyileştirme, 3 bin 725 metrekare alanda ise kentsel tasarım uygulaması gerçekleştirilecek. Çıkrıkçılar Yoku-
şu’nun mimari dokusunun korunarak ve araç geçişleri kontrollü hale getirilerek yeniden halkın aktif kullanımına açılması hedefleniyor.

Depremden etkilenen öğrenciler için
özel öğrencilik hakkı bir yıl süreyle uzatıldı

“Enflasyonun yıl sonunda 
tahmin aralığımızın içinde 

kalmasını bekliyoruz”

Kırtasiye
ürünleri denetlenmeli

Ankara Valiliğinden 
“yüksek ses” uyarısı!

“Milyonlarca emekçi
ve emekli bir kez

daha sefalete itildi”

Ankara’da otomobil ile 
kamyonet çarpıştı: 6 yaralı

En büyük hayalinin sadece kadınlardan 
oluşan bir perküsyon grubuyla dünyanın 
her yerinde konser vermek olduğunu be-

lirten Perküsyonist Dilan Yeşilyaprak, “Özellik-
le fiziksel kuvvet gerektiren, dolayısıyla erkek 
enstrümanı olarak görülen perküsyonu erkeğin 

tekelinden çıkarmak istiyorum. Erkek öğren-
cilerim de var elbette ama gücümün, kuvveti-
min, enerjimin hepsini şu an daha çok kadınlara 
vermek, onları pozitif olarak ayırıp en azından 
müzik eğitimine erişimlerini kolaylaştırmak is-
tiyorum” dedi.                                    Sayfa 2’de

Ankara’nın Nallıhan ilçesinde otomo-
bil ile kamyonetin çarpıştığı kazada 
3’ü çocuk 6 kişi yaralandı.

Kaza, dün akşam saat 19.00 sıralarında 
Nallıhan Mudurnu Karayolu Dodandere Köyü 
yol ayrımında meydana geldi. Mudurnu isti-
kametinden Nallıhan’a seyir halinde olan Z.T. 
yönetimindeki 41 AHM 075 plakalı otomobil, 
Doğandere Köyü istikametine dönüş yapmaya 
çalışan R.S. yönetimindeki 06 NDH 46 plakalı 
kamyonetle çarpıştı. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Otomobilde bulunan sürücü Z.T., A.Y.O, 
A.F.O. ve A.D. ile kamyonet sürücüsü R.S ve 
araçta bulunan H.S. yaralandı. Yaralılar yapı-
lan ilk müdahalenin ardından Nallıhan Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Otomobil sürücüsü Z.T’nin durumunun 
ağır olduğu öğrenilirken araçta bulunan ve 
çocuk oldukları öğrenilen 3 kişi ile kamyo-
nette bulunan 2 kişinin durumlarının iyi ol-
duğu ve Nallıhan Devlet Hastanesi’nde teda-
vilerinin devam ettiği öğrenildi.           (DHA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kent hafızasında 
önemli bir yer tutan Çıkrıkçılar Yokuşu’nun geç-
mişiyle bağını güçlendirmek ve tarihi kimliğine 

yakışır bir görünüm kazandırmak amacıyla “Çıkrıkçılar 
Sokak Sağlıklaştırma Projesi”ni başlattı. Proje kapsa-
mında gerçekleştirilen “Cephe İyileştirme ve Kentsel 
Tasarım” çalışmaları tüm hızıyla sürüyor.

BÜTÜNCÜL BİR SOKAK                                                
ESTETİĞİ KAZANDIRILACAK

Tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkmayı sürdüren 
ABB; Çıkrıkçılar Yokuşu Sokağı’nda yer alan 5’i tes-
cilli, 46’sı tescilsiz olmak üzere toplam 51 binada cep-
he iyileştirme, 3 bin 725 metrekare alanda ise kentsel 
tasarım uygula çalışması başlattı. Hızla devam eden 
çalışmaları kapsamında; bina cepheleri tarihi doku ko-
runarak aslına uygun şekilde güzelleştirilirken statik so-
runları da çözüme kavuşturuluyor.
“AMACIMIZ FİZİKSEL BİR DÖNÜŞÜM DEĞİL, 

BU SOKAĞIN RUHUNU YAŞATMAK”
Çıkrıkçılar Yokuşu’nun Başkent hafızasında önem-

li bir yere sahip olduğunu vurgulayan ABB Kültür ve 
Tabiat Dairesi Başkanlığı Uygulama Denetim Şube Mü-
dürlüğü Yapı Denetim Şefi Hüner Yonga, “Çıkrıkçılar 
Yokuşu’nda sokak sağlıklaştırma çalışmalarımıza başla-
mış bulunuyoruz. İş kapsamında 5’i tescilli olmak üzere 
toplam 51 binada cephe iyileştirme ve yaklaşık 4 bin 
metrekarelik alanda kentsel tasarım uygulaması yapılı-
yor” dedi.

Proje hedeflerinin öncelikli olarak yokuşun kültürel 
ve mimari dokusunu korumak ve halkın kullanımına aç-
mak olduğunu belirten Yonga, şöyle devam etti: “Yaya 
öncelikli bir düzenlemeye geçiyoruz. Araç geçişlerini 
kontrollü hâle getirerek sokakta yürümeyi daha güven-

li ve keyifli bir hâle getirmeyi amaçlıyoruz. Çıkrıkçılar 
Yokuşu’nda yer alan tescilli yapıların korunması ve iyi-
leştirilmesi bizim için büyük önem taşıyor. Bu değerli 
yapıların cephelerini aslına uygun şekilde güzelleştiri-
yor, statik sorunlarını mümkün olduğunca çözüme ka-
vuşturuyoruz. Yapılar üzerinde sıva, boya, çatı yenileme 

çalışmalarımızı yürütürken aynı zamanda zemin katlar-
da tabela düzenlemeleri ve kaldırım imalatlarımızla da 
bütüncül bir sokak estetiği oluşturuyoruz. Amacımız 
sadece fiziksel bir dönüşüm değil. Aynı zamanda Anka-
ra’nın belleğinde önemli bir yere sahip bu sokağın ru-
hunu yaşatmak.”                                 (Haber Merkezi)

Ankara’da 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’nın 103’üncü yıl dönümü kut-
lama etkinlikleri kapsamında bazı 

yollar trafiğe kapatılacak.
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden 

yapılan açıklamaya göre, 30 Ağustos Cu-
martesi günü saat 06.00’dan itibaren, Gazi 
Mustafa Kemal Bulvarı, İnönü Bulvarı, 
Atatürk Bulvarı, Ziya Gökalp Caddesi, 

Milli Müdafaa Caddesi, Gençlik Caddesi, 
Akdeniz Caddesi, Anıt Caddesi, Dikmen 
Caddesi, Kazım Karabekir Caddesi, İstik-
lal Caddesi, İstanbul Caddesi, Cumhuriyet 
Caddesi, Çankırı Caddesi ile Sporpark So-
kak trafiğe kapalı olacak.

Açıklamada, vatandaşların mağduriyet 
yaşamaması için alternatif güzergahların 
tercih edilmesi istendi.                        (AA)

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, depremden etkilenen 
öğrenciler için özel öğrencilik hakkının bir yıl süreyle uzatıldığını açıkladı. 
Özvar, depremzede öğrencilerden Emre Turan’ın Adıyaman, Hatay, Kah-

ramanmaraş ve Malatya’daki üniversitelerde öğrenim gören öğrenciler için özel 
öğrencilik hakkının uzatılmasını talep ettiğini belirtti. “Bugünkü Yürütme Kurulu-
muzda bu konuyu görüşmüş ve karara bağlamıştık. Özel öğrencilik hakkının bir yıl 
süreyle daha uzatılmasına karar verdik” diyen Özvar, depremzede öğrenciler için 
müjdeyi böylece vermiş oldu. Özvar mesajını, “Tüm öğrencilerimize ve Emre’ye 
selamlarımı iletiyor, başarılar diliyorum” sözleriyle sonlandırdı.  (Haber Merkezi)

Ankara Valiliği, SOLO-
TÜRK’ün 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’na 

hazırlık için yapacağı uçuşlar sı-
rasında oluşabilecek yüksek sese 
karşı vatandaşları uyardı.

Valilikten yapılan açıkla-
mada, Ankara’daki 30 Ağustos 
Zafer Bayramı kutlamaları 
kapsamında SOLOTÜRK’ün 
30 Ağustos’ta keşif, prova ve 
gösteri uçuşları düzenleyeceği 
belirtildi. “Gösteri” uçuşunu 
30 Ağustos’ta Anıtkabir ve 
çevresinde yapılacağı aktarılan 
açıklamada, Başkentliler şehir 
merkezi üzerindeki planlı prova 
ve gösteri uçuşları nedeniyle 
oluşabilecek yüksek sesten tedir-
ginlik duymamaları konusunda 
uyarıldı.                         (AA)

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan yapılan açıklamaya 
göre; Ankara’da, bu eylül ayında İzmir ve İstanbul 
Devlet tiyatrolarının ödüllü ve yoğun ilgi gören oyun-

ları, 4-6 Eylül arasında CSO sahnelerinde seyircisiyle buluşa-
cak. İzmir Devlet Tiyatrosu’nun kalabalık kadrosuyla sahneye 
taşıdığı ‘Rembetiko Efsanesi’, rebet müziğinin en parlak dö-
neminden ilham alarak Marika Ninou’dan Roza Eskenazi’ye, 
Vasilis Tsitsanis’ten nice usta müzisyene uzanan kültürü sah-
neye taşıyor. Göçmenlerin, kabadayıların ve ötekileştirilen-
lerin şarkılarında hayat bulan müzikal yolculuk, CSO Ziraat 
Bankası Ana Salon’da sahnelenecek.                       Sayfa 8’de

22 Ağustos-7 Eylül 2025 tarihlerinde Tayland’da dü-
zenlenen FIVB Kadınlar Dünya Voleybol Şampiyo-
nası’nda sahne alan Filenin Sultanları, E grubunda 

çıktığı üç müsabakayı da set vermeden kazanarak 9 puanla 
lider olarak son 16 turuna adını yazdırmıştı.    Sayfa 7’de

Etimesgut Belediyesi, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı büyük bir coşku ve gururla 
ilçenin dört bir yanında kutlamaya de-

vam ediyor. Bu kapsamda, Etimesgut Beledi-
yesi Türk Tarih Müzesi ve Parkı’nda anlamlı 
bir etkinliğe imza atılarak “30 Ağustos Tay-
yare ve Zafer Bayramı” sergisi vatandaşların 
beğenisine sunuldu.                       Sayfa 2’de

Ankara Tabip Odası, öğrencilerin eğitim 
ve öğretimde kullandığı kırtasiye mal-
zemelerinin mevzuata uygun şekilde, 

gerekli kalite standartlarına göre üretiminin 
denetlenmesi gerektiğini vurguladı. Sayfa 6’da

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfede-
rasyonu (KESK) genel merkez bina-
sında Kamu Görevlileri Hakem Ku-

rulunun 2026 ve 2027 için memur ve memur 
emeklisi için belirlediği zammı değerlendiren 
bir basın toplantısı düzenledi. Eş Genel Baş-
kanı Ayfer Koçak, “Dört milyon kamu emek-
çisi ve 2,5 milyon emekli bu üçlü yapının 
ürünü olan sözde ‘toplu sözleşme’ ile bir kez 
daha sefalete, yoksulluğa ve güvencesizliğe 
itilmiştir” dedi.                                   Sayfa 3’te

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) Başkanı Fatih Karahan, “Para 
Politikası ve Makroekonomik Görü-

nüm” toplantıları kapsamında Ankara Sanayi 
Odasının (ASO) Ağustos Ayı Meclis Toplantı-
sı’nda konuk olarak sunum gerçekleştirdi. Ka-
rahan, Haziran 2024’te başlayan dezenflasyon 
sürecinin kesintisiz devam ettiğini belirterek, 
“Enflasyonun yıl sonunda tahmin aralığımızın 
içinde kalmasını bekliyoruz.” dedi.   Sayfa 5’te



“Yeni olan her şeyden haberdar olmak ve eski olandan 
da beslenmek istiyorum” diyen Perküsyonist Dilan Yeşil-
yaprak ile müzikle olan hikayesini konuştuk. 

• Müzik ile yolunuz nasıl kesişti?
Müzikle ilk temasım telli enstrümanlar ve özellikle 

bağlama ile başladı. Perküsyon hayatıma çok sonradan da-
hil oldu. Son on 13 yıldır perküsyon çalıyorum. Perküsyon, 
yüzlerce farklı tipte enstrüman barındırıyor içinde. Dola-
yısıyla başka bir enstrüman ailesiyle ilişkilenmeye pek 
vaktim olmadı. Hala yeni ritim enstrümanları ve teknikleri 
öğrenmeye çalışıyorum. 

• Siz, eserlerinizde kullandığınız enstrümanların 
müzik dünyasına nasıl bir etki, gelişim ve değişime kat-
kı sunduğunu düşünüyorsunuz?

Müzisyenler geleneksel Kürt müziği enstrümanlarına 
mesafeli duruyorlar. Çoğunlukla Batı müziği enstrüman-
larına yer vermek istiyorlar ama bunu sentez bir müzik 
yaratmak için değil, daha çok kendi müziklerini yetersiz 
buldukları için yapıyorlar. Perküsyon dersi talebinde bu-
lunduklarında daha çok batı perküsyonlarını öğrenmek 
istemeleri, Kürt dansları (govendler) ile alay edip Arjan-
tin’in halk danslarını çok daha çekici bulmaları, Türkçe 
konuşurken aksan farklılıklarıyla dalga geçmeleri güzel 
örnekler. Ben günümüz modern müziğinin de geleneksel 
Kürt müziği enstrümanlarıyla yapılabilirliğini göstermek 
adına belki minik bir adım atmış olabilirim. Devamını ge-
tirmeyi diliyorum.

“FARKLI DİLLERDE VE FARKLI                      
TARZLARDA MÜZİKLER DİNLİYORUM”
• Kimleri daha çok dinliyorsunuz?
Her şeyi dinliyorum. Yeni olan her şeyden haberdar 

olmak ve eski olandan da beslenmek istiyorum. Her gün 
düzenli olarak farklı dillerde farklı tarzlarda müzikler din-
liyorum. Bir öğrenci için ders çalışmak, bir sporcu için 
antrenman yapmak ne ise müzik dinlemek de müzisyenler 
için düzenli yapılması gereken bir pratik. Her gün kulak-
larımı beslemek zorundayım. Ama özellikle dinlemekten 
keyif aldığım şeyleri soracak olursanız, bugünlerde rap. 
Hem ritimle çok ilişkili bir alan olduğu için hem de son 
zamanlarda Kürtçe rap alanındaki yeni gelişmeler beni çok 
heyecanlandırdığı için. 

“AMACIM RİTİM ENSTRÜMANLARINDAN 
OLUŞAN BİR ALBÜM YAPMAK”

• Son olarak şu an üzerinde çalıştığınız projeler ne-
lerdir? 

Pandemi nedeniyle sokağa çıkma yasaklarının olduğu 
dönemde birçok kadına ücretsiz online ders verdim. Niye-

tim, kadın cinayetlerinin ve ev içi şiddetin aniden yüksel-
diği o dönemde elimden geldiğince evlerin içine girerek 
kadınlar için nefes alacak boşluklar yaratmak, aynı zaman-
da erkek enstrümanı olarak görülen perküsyonu daha fazla 
sayıda kadının çalmasını sağlamaktı. 

Yasaklar kalkınca sosyal medyada yolumun kesiştiği 
bu kadınlarla buluştuk. Yaklaşık beş aydır da birlikte ri-
tim enstrümanları üzerinde çalışıyoruz. Kendi kompo-
zisyonlarımızı üretiyoruz. En büyük hayalim sadece ka-
dınlardan oluşan bir perküsyon grubuyla dünyanın her 
yerinde konser vermek. Daha önce böyle bir örnek gör-
medim. Özellikle fiziksel kuvvet gerektiren, dolayısıyla 
erkek enstrümanı olarak görülen perküsyonu erkeğin 
tekelinden çıkarmak istiyorum. Erkek öğrencilerim de 
var elbette ama gücümün, kuvvetimin, enerjimin hepsi-
ni şu an daha çok kadınlara vermek, onları pozitif olarak 
ayırıp en azından müzik eğitimine erişimlerini kolaylaş-
tırmak istiyorum. Epey de güzel yol alıyoruz. 

Bunun dışındaki kişisel projelerim de var elbette. Şu 
an harekete geçmedim ama sadece ritim enstrümanları 
çalarak oluşturduğum bir albüm ilerisi için düşündüğüm 
bir proje.
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“En büyük hayalim kadınlardan
oluşan bir perküsyon grubu kurmak”

Etimesgut’ta 30 Ağustos 
Zafer Bayramı

coşkusu göklerde başladı

Mamak Belediyesi’nden
Çocuklara empati eğitimi

En büyük hayalinin sadece kadınlardan oluşan bir perküsyon grubuyla dünyanın her yerinde konser
vermek olduğunu belirten Perküsyonist Dilan Yeşilyaprak, “Özellikle fiziksel kuvvet gerektiren, dolayısıy-

la erkek enstrümanı olarak görülen perküsyonu erkeğin tekelinden çıkarmak istiyorum. Erkek
öğrencilerim de var elbette ama gücümün, kuvvetimin, enerjimin hepsini şu an daha çok kadınlara ver-

mek, onları pozitif olarak ayırıp en azından müzik eğitimine erişimlerini kolaylaştırmak istiyorum” dedi.

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Sevilen
Kölelik cehennemine içeriden bir gözle 

bakan Sevilen, çocuklarıyla birlikte köle-
likten kaçan bir kadının özgürlük savaşını 
anlatıyor. Geçmişin ağırlığını omuzlarından 
yıllar sonra dahi indiremeyen, onun haya-
letleriyle boğuşan Sethe, annelik vicda-
nıyla, kadınlığıyla ve ait olduğu toplumla 
hesaplaşıyor. Kadınlık ve annelik duygula-
rıyla müthiş bir şekilde harmanlamış Toni 
Morrison’ın bu dev eseri, zalimliklerle dolu 
bir tarihe ışık tutarken, siyahi bir ailenin 
merkezinde çok kişisel bir varoluş hikâ-
yesinin duygu dolu inceliklerini ıskala-
mamayı başarıyor. Acı ve güzelliği yan 
yana getiren şiirsel diliyle Toni Morrison’a 
Pulitzer Ödülü’nü kazandıran Sevilen, 
büyülü atmosferi ve doğaüstü detaylarıyla 
fazlasıyla sahici bir masal…

Yukarı Mahalle
Birinci Dünya Savaşı ve Büyük Buhran 

yıllarının boğucu atmosferinde yerleşik ka-
lıpların dışına taşanların, gelecek kaygısı 
taşımayan ama bugünü de sonuna ka-
dar yaşayanların, sistemin dışında kalmak-
ta direnenlerin, beş parasız aylak takımının 
hikayesi Yukarı Mahalle.

Sıra dışı ilişkileri, tuhaf alışkanlıkları, 
durduk yere çıkan kavgaları, renkli ka-
rakterleri ve hatta köpekleriyle dostluğun, 
dayanışmanın, fedakârlığın ama illa ki ne-
şenin kol gezdiği bu sokaklarda yoksulluk 
bir üzüntü, işsizlik bir yoksunluk olmaktan 
çıkıyor. Küçük insanların hikayelerinden 
dev yapıtlar yaratan dünya edebiyatının 
usta kalemi John Steinbeck’in Tatlı Per-
şembe ve Sardalye Sokağı’yla oluşturduğu 
üçleme Yukarı Mahalle’yle tamamlanıyor.

Etimesgut Belediyesi, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı’nı büyük bir coşku ve gurur-
la ilçenin dört bir yanında kutlamaya 

devam ediyor. Bu kapsamda, Etimesgut Be-
lediyesi Türk Tarih Müzesi ve Parkı’nda an-
lamlı bir etkinliğe imza atılarak “30 Ağustos 
Tayyare ve Zafer Bayramı” sergisi vatandaş-
ların beğenisine sunuldu. Aynı zamanda Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk tarafından kurulan 
Türk Tayyare Cemiyeti’nin kuruluşunun 100. 
yıldönümü olması sebebiyle de etkinlik bü-
yük önem arz etti. Serginin açılış törenine Eti-
mesgut Belediye Başkan Yardımcıları, Ebru 
Keyvan, Gültekin Bayındır, birim müdürleri 
ile belediye meclis üyeleri de eşlik etti. 

Program, pilot Orhan Özgülbaş’ın motor-
lu yamaç paraşütü gösterisiyle başladı. Özgül-
baş’ın Etimesgut semalarında sergilediği ne-
fes kesen performans izleyenlere unutulmaz 
anlar yaşatırken, vatandaşlardan büyük ilgi 
ve alkış topladı. Gösterinin ardından sahne, 
“Türk Havacılık Tarihinde Etimesgut” baş-
lıklı konferans için Mustafa Kılıç’a bırakıldı. 
Kılıç, sunumunda Etimesgut’un Türk havacı-
lık tarihindeki stratejik ve kültürel önemine 
değinirken, ilçenin tarihiyle ilgili ilgi çekici 
anekdotlar da paylaştı. Konferansın ardından, 
Ankara Kulübü Derneği’ne bağlı Seymenler 
ve Bacıerenler sahne alarak, geleneksel halk 
oyunları gösterileriyle bayram coşkusunu 
doruğa taşıdı. Renkli görüntülere sahne olan 
gösteri, izleyiciler tarafından büyük beğeniy-
le izlendi.

Törenin resmi açılış kısmının sona erme-
siyle birlikte “30 Ağustos Tayyare ve Zafer 
Bayramı Sergisi” ziyaretçilere açıldı. Sergide, 
Türk havacılık tarihine dair birbirinden değerli 
görseller, objeler ve belgeler yer alırken, ziya-
retçiler hem tarihî bir yolculuğa çıkma hem 
de zafer ruhunu bir kez daha hissetme imkânı 
buldu. Sergi 04 Eylül 2025 tarihine kadar Türk 
Tarih Müzesi ve Parkı’nda vatandaşların ziya-
retine açık olacak.                  (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, çocukların sosyal gelişimlerine katkı sun-
mak amacıyla “Empati Gözlüğü” atölye çalışması düzenledi. 
Atölyede çocuklar, yaşlı ve engelli vatandaşların günlük ya-

şamda karşılaştıkları zorlukları deneyimleyerek farkındalık kazandılar.
Eğitmenler, özellikle yaşlı ve engelli bireylerin toplumda karşılaştığı 

güçlükler üzerinde durarak, çocuklara onların yaşadıkları sorunları anla-
manın ve hayatlarını kolaylaştıracak şekilde yardımcı olmanın önemini 
aktardı. Çocuklara ayrıca, bu zorluklar karşısında kimseyi suçlamadan 
anlayışlı davranmanın toplumda dayanışma kültürünü güçlendireceği 
aktarıldı.

Atölye çalışmasında görme engeli veya işitme engeli olan vatan-
daşların nasıl bir hayatları olduğunu anlatmak için gözleri kapatıldı ve 
komutlar verilerek bu komutları yerine getirmesi istendi. Gözleri kapa-
tılan çocukların ellerine verilen nesneleri tahmin etmeleri istendi. Aynı 
şekilde işitme engeli bulunan vatandaşların nasıl bir hayatı olduğunu an-
latmak için de kulakları pamuk ile kapatılan çocukların karşısında konu-
şuldu ve duyduklarını söylemeleri istedi. Etkinlik sonrasında edindikleri 
tecrübeler doğrultusunda neler hissettikleri, böyle bir engel durumunda 
neye ihtiyaç duyabilecekleri ve çevrelerinde benzer bir durumla karşılaş-
tıklarında nasıl yardımcı olabilecekleri üzerine sohbet edilerek çalışma 
tamamlandı. Mamak Belediyesi’nin düzenlediği atölye çalışmasına ka-
tılan 9-13 yaş aralığındaki çocuklar, empati kurmayı ve toplumsal yar-
dımlaşmanın önemini öğrenerek sorumluluk sahibi, saygılı ve duyarlı 
bireyler olma yolunda önemli bir adım attı.                 (Haber Merkezi) Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2285360



“Ayrımcı açıklama ve tutumlar
hekimlik ahlak değerlerinin açık ihlalidir”

Keçiören’in geleceği 
bilimle şekilleniyor

Beypazarı’nda “Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik 

Programı” anlatıldı
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“Milyonlarca emekçi ve emekli 
bir kez daha sefalete itildi”
KESK Yönetim Kurulu, Hakem Kurulunun memur ve memur emeklileri için belirlediği

zamma tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, “Emekçiler bir kez daha sefalete itildi” denildi.

GÜLHANE EAH İHTİYACI 45 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1217437
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
		  BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	KEÇİÖREN/ANKARA KEÇİÖREN/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123042000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
		  SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	GÜLHANE EAH İHTİYACI 45 KALEM TIBBİ SARF
		  MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	45 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici/Yükleniciler ihale konusu ürünleri hastanenin ihti-
yacına göre partiler halinde peyderpey veya tek seferde teslim edeceklerdir. Yüklenicinin teslim 
ettiği malzemelerin boyutlarına göre idare personelinin gösterdiği yere gösterdiği şekilde yerleştiri-
lecek teslimat kabul buna göre yapılacaktır. Malzeme teslimatları en az 20 (yirmi) gün öncesinden 
idarenin siparişine müteakip istenilen miktarda istenilen tarihte teslimat yapılacaktır. Sözleşmenin 
imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GÜLHANE EAH İHTİYACI 45 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2284231

Makbule AKGÜL

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu 
(KESK) genel merkez binasında Kamu Gö-
revlileri Hakem Kurulunun 2026 ve 2027 için 

memur ve memur emeklisi için belirlediği zammı de-
ğerlendiren bir basın toplantısı düzenledi. Eş Genel 
Başkanı Ayfer Koçak, “Dört milyon kamu emekçisi ve 
2,5 milyon emekli bu üçlü yapının ürünü olan sözde 
‘toplu sözleşme’ ile bir kez daha sefalete, yoksulluğa ve 
güvencesizliğe itilmiştir” dedi.

Koçak, Hakem Kurulunun dün açıkladığı kararla 
2026-2027 yıllarını kapsayan 8. dönem toplu sözleşme 
sürecinin tamamlandığını, kurul kararının da Resmi 
Gazete’de yayımlandığını hatırlattı. 

Masada ‘yetkili’ sıfatı ile oturan konfederasyona 
ve sendikalara tepki gösteren Koçak, şöyle konuştu: 
“Hakeme biz başvurmuyoruz. Ama kamu işvereni baş-
vursun’ deyip ardından kamu işvereni başvurduğunda 
hem Hakem Kurulunun en az 8 üye olmadan toplan-
mayacağını hem de hakemden çıkacak kararı çok iyi 
bilmelerine rağmen, koşa koşa hakeme gidenler danı-
şıklı dövüş oyununda ne kadar ustalaştıklarını bir kez 
daha ispat etmiştir. Hakeme koşa koşa gidenler ‘Uz-
laştığımız 58 maddenin ortada kalmaması için mecbur 
kaldık, sorumluluğumuz gereği hakeme üye gönderdik’ 
demişlerdir. Ancak bugünkü Resmi Gazete’de yayım-
lanan Hakem Kurulu kararı bu gerekçenin koskoca bir 
yalandan ibaret olduğunu ortaya çıkarmıştır. Hakem 
süreci başlamadan 19 Ağustos 2025 tarihinde, heyet 
başkanlarının imzası ile tutanağa bağlanan söz konusu 
58 maddenin tamamı Hakem Kurulu kararına olduğu 
gibi yansımıştır. Ancak toplam 68 maddeden oluşan 
Hakem Kurulu kararında Memur-Sen’in haftalar önce 
kamuoyu ile paylaştığı başta kira yardımı, kreş yardı-
mı, giyecek ve yiyecek yardımı, bayram ikramiyesi ve-
rilmesi, eş, çocuk, doğum, evlenme, doğum yardımları-
nın arttırılması olmak üzere paylaştığı onlarca tekliften, 
talepten eser yoktur.”

“ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERİN                              
ÇIKARLARI TEMEL ALINDI”

Kararda üst düzey kamu görevlilerinin çıkarlarının 
temel alındığını ifade eden Koçak, “Yetkilendirilmiş 
konfederasyonun ‘Uzlaştık ama ortada kalmaması için 

hakeme gidiyoruz’ dediği söz konusu 58 maddenin 44’ü 
önceki toplu sözleşmelerde yer alan, noktasına virgülü-
ne kadar bire bir aynı maddelerdir. 11’i önceki sözleş-
melerde yer alan maddelerde yapılan küçük rötuşlarla, 
bazı kamu emekçileri için 3 ile 20 puan arasında ek 
ödeme oranı, tazminat vb. artışlar içeren maddelerdir. 
3’ü ise benzer şekilde yine bazı kamu emekçilerine 5 ile 
15 puan arasında ek ödeme oranı, tazminat vb. artışlar 
içeren maddelerdir. Ancak söz konusu ek ödeme oran-
larında, tazminatlarda artışlarda bile kamu emekçileri 
arasında açık bir ayrım yapılmıştır. Genel müdür, daire 
başkanı, şube müdürü, fakülte sekreteri gibi üst düzey 
kamu görevlileri için 15-20 puan gibi ek artışlar talep 
edilirken, koruma ve güvenlik görevlilerinin ek ödeme 
oranlarında sadece 3 puanlık, yani 334 liralık artış talep 
edilmiştir. Kısacası burada bile üst düzey kamu görev-
lilerinin, yöneticilerin çıkarları temel alınmıştır” dedi.

Hakem Kurulu kararının içeriğini öğrendikten son-
ra ardı ardına yapılan ‘Hakemden çekiliyoruz’ açıkla-
malarının şovdan ibaret olduğunu ifade eden Koçak, 
“Yıllardır sahnelenen danışıklı dövüş oyunlarının, 
sergilenen şovların en ustalıklısı bu toplu sözleşme sü-
recinde sergilenmiş, kaybeden her zaman olduğu gibi 
bir kez daha hangi sendikanın üyesi olursa olsun 4 
milyon kamu emekçisi ve 2,5 milyon emekli olmuştur. 
Milyonlar bir kez daha, hiçbir zaman tutmayan hedef-
lenen enflasyon oranlarında maaş artışları ile göz göre 
göre yoksulluğa, sefalete terk edilmiştir. Memur-Sen ve 
Kamu Sen yönetimi oluşan bu tablonun ortağıdır” diye 
konuştu. Koçak, “Tüm kamu emekçilerini Truva Atı 
rolü oynayanlarla aralarına mesafe koymaya, hakları 
ve özgürlükleri için Türkiye kamu emekçileri tarihinin 
yapı taşında, gerçek sendikacılığın evinde, KESK’e üye 
sendikalarda birleşmeye çağırıyoruz” çağrısını yaptı.

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB), ‘kıyafetini beğen-
mediği’ gerekçesiyle hastayı muayene etmeyen 
doktorla ilgili yaptığı açıklamada, “Ayrımcı 

açıklama ve tutumlar hekimlik ahlak değerlerinin açık 
ihlalidir kabul edilemez” dedi.

Konya Meram Devlet Hastanesinde görevli doktor 
Hasan Hüseyin Uysal, kıyafetini “açık” bulduğu genç 
bir kadını muayene etmeyi reddetmişti. Sağlık Bakanlı-
ğı iddiaları üzerine ilgili personel hakkında idari soruş-
turma başlatıldığını bildirmişti. TTB yaşanan ayrımcı 
olayla ilgili “Ayrımcı açıklama ve tutumlar hekimlik 
ahlak değerlerinin açık ihlalidir, kabul edilemez” baş-
lıklı bir açıklama yaptı.

Son günlerde sosyal medyada bazı hekimlerin mes-
lek ahlak kuralları ile bağdaşmayan, insan onuruna ve 
kişilik haklarına saygısız ve ayrımcı açıklama ve tu-

tumlar görüldüğü belirtilen açıklamada bunun halkın 
sağlığı için çalışan, meslek onurunu, etik değerleri sa-
vunan tüm hekimleri üzdüğü dile getirildi.

Hekimliğin ve meslek ahlak kurallarının ilk olarak 
ortaya çıktığı, yüzlerce yıllık birikimin ev sahibi toprak-
larda bu türden ihlallerin yaşanıyor olmasının düşün-
dürücü olduğu ifade edilen açıklamada şöyle denildi: 
“Türk Tabipleri Birliği olarak hatırlatmak zorundayız 
ki; hekimler, meslek ahlakı kuralları gereğince sağlık 
hizmeti sunarken yansızlıklarını korumak ve insan onu-
runa saygı göstermekle yükümlüdür.”

Tüm meslek ahlakı kuralları gibi bu kuralların 
var edilme nedeninin, toplumun mesleğe ve mesleği 
uygulayanlara güven duymalarını sağlamak olduğu-
na işaret edilen açıklamada, “Türk Tabipleri Birliği 
olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 
toplumun güven duygusunu korumak adına meslek 
ahlak kurallarını ihlal eden hekimlere yönelik disiplin 
soruşturmalarını titizlikle yürüteceğimizi, yasal yet-
kilerimizi sonuna kadar kullanarak gereken işlemleri 
yapacağımızı tüm kamuoyuna duyururuz” ifadeleri 
kullanıldı.

TTB, ‘kıyafetini beğenmediği’ gerekçe-
siyle hastayı muayene etmeyen doktor-
la ilgili yaptığı açıklamada, “Ayrımcı 

açıklama ve tutumlar hekimlik
ahlak değerlerinin açık ihlalidir” dedi.

Keçiören Belediyesi, sağlıklı kentleşme 
ve güvenli yapılaşma hedefiyle Türki-
ye Mühendis ve Mimar Odaları Birli-

ği (TMMOB) Jeoloji Mühendisleri Odası’yla 
önemli bir iş birliği protokolü imzaladı.  Ke-
çiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan 
ve TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda Başkanı 
Hüseyin Alan’ın katıldığı imza töreninde ilçe-
nin jeolojik güvenliğini artırmaya yönelik ça-
lışmaların başlayacağı duyuruldu. İmzalanan 
protokol kapsamında Keçiören’in geleceğini 
bilimin ve aklın rehberliğinde inşa etme kararlı-
lığı bir kez daha vurgulandı.

AMAÇ KEÇIÖREN’IN JEOLOJIK           
GÜVENLIĞINI ARTIRMAK

Protokol kapsamında, Keçiören genelinde 
yeraltı ve zemin çalışmaları başta olmak üze-
re, yapılaşma süreçlerinde bilimsel veriler esas 
alınacak. Afetlere karşı hazırlıklı, planlı ve 
sürdürülebilir bir kent modeli oluşturmak için 
çalışmalar ortak mesleki denetim ve teknik iş 
birliğiyle yürütülecek. İlçenin yapılaşma süreç-
leri daha güvenli ve sağlıklı temeller üzerine 
oturtulacak. Afetlere karşı hazırlıklı, planlı ve 
sürdürülebilir bir kent vizyonu ile Keçiören’in 
jeolojik güvenliğini artırılacak.

“KEÇIÖREN’IMIZIN YARINLARINI 
GÜVENLE INŞA EDIYORUZ”

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, imzalanan protokole ilişkin şu açık-
lamayı yaptı: “TMMOB Jeoloji Mühendisleri 
Odası ile imzaladığımız bu protokolle birlikte 
Keçiören’imizin gelişiminde bilimsel verileri 
rehber edinecek, yeraltı ve zemin çalışmalarıyla 
yapılaşma süreçlerimizi daha güvenli ve sağlıklı 
temeller üzerine oturtacağız. Afetlere karşı hazır-
lıklı, planlı ve sürdürülebilir bir kent vizyonu ile 
Keçiören’imizin jeolojik güvenliğini artıracağız. 
Oda Başkanımız Sayın Hüseyin Alan’a kıymetli 
katkıları için teşekkür ediyor, Keçiören’imizin 
yarınlarını güvenle inşa edecek bu iş birliğinin 
hayırlı olmasını diliyorum.” TMMOB Jeolo-
ji Mühendisleri Oda Başkanı Hüseyin Alan  ise 
imza töreninde mesleki dayanışmanın önemine 
dikkat çekerek, bu iş birliğinin Keçiören için ha-
yırlı olmasını diledi.                   (Haber Merkezi)

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde, “Yerel 
Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı” 
kapsamında bilgilendirme toplantısı ya-

pıldı. Ankara Kalkınma Ajansınca Beypazarı 
Ticaret Odası’nda düzenlenen toplantıda, doğu-
dan batıya kuzeyden güneye topyekun kalkın-
ma hedefiyle teşvik programı anlatıldı.

Ajans görevlilerinin sunumunun ardından 
bir tesisin nasıl yapılacağı, nasıl kredi alınacağı 
nerelere başvurulacağı, üretimi geçilmesi sü-
reçleri ve pazar payları gibi konularda katılım-
cılar bilgilendirildi.

Ticaret Odası Başkanı İrfan Çelik da ha-
vuçtan beta karoten üretimi için hammadenin 
Beypazarı ilçesinde hazır olduğunu, yıl bazlı 
olarakda ilçede 140 bin ton havuç üretimi-
nin yapıldığını, yapılacak çalışma ile havuçun 
katma değeri yüksek seviyede olacak ürünler 
arasında yerini alacağını söyledi. Toplantıya, 
Belediye Başkanı Özer Kasap, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Adem Büyükhan, AK Parti İlçe 
Başkanı Halil Etili, Beypazarı Bostancılar Oda-
sı Başkanı Ahmet Gencer, kooperatif başkanları 
ve özel sektör temsilcileri katıldı.           (AA)



MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri ve 
Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki Aktürk, 
bakanlıkta düzenlenen haftalık basın bilgi-

lendirme toplantısında yaptığı konuşmada, Büyük Za-
fer’in 103’üncü yılını, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri Günü’nü kutladı.

Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvetleri Günü 
için düzenlenecek faaliyetlere ilişkin bilgi veren Ak-
türk, bu kapsamda, Ankara’da geçit töreni, Deniz 
Kuvvetleri tarafından 24 gemi ile 24 limanda halka 
açık liman ziyaretleri gerçekleştirileceğini söyledi.

Aktürk, 30 Ağustos’ta Anıtkabir’de SOLOTÜRK, 
Kütahya’da Türk Yıldızları ekiplerinin gösteri uçuşu 
yapacağını, Eskişehir, Manisa, Konya, Kocaeli, Kah-
ramanmaraş ve Mersin’de muharip uçak geçişleri ola-
cağını ifade etti.

Askeri müzelerin ise 30 Ağustos’ta ücretsiz ziya-
ret edilebileceğini dile getiren Aktürk, “Tüm halkımı-
zı, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve Türk Silahlı Kuvvet-
leri Günü’nün gurur ve coşkusunu birlikte yaşamaya 
davet ediyoruz. Öte yandan, 30 Ağustos itibarıyla terfi 
edecek tüm personelimize yeni rütbe ve görevlerinde 
başarılar diliyor, emekliye ayrılacak mensuplarımıza 
da hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyor, sağlıklı bir 
yaşam diliyoruz.” dedi.

“İMHA EDILEN TÜNEL UZUNLUĞU                  
556 KILOMETRE OLDU”

Tuğamiral Aktürk, Türkiye’nin savunma ve güven-
liği için var gücüyle çalışan Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
kalıcı güvenliği tesis etmek amacıyla 7 gün 24 saat esa-
sıyla görev ve faaliyetlerini sürdürdüğünü belirterek, 
“Son bir haftada barınma alanlarından kaçan 2 PKK’lı 

terörist teslim olmuş, Pençe-Kilit başta olmak üzere 
operasyon bölgelerinde tespit edilen teröristlere ait ma-
ğara, sığınak ve barınaklarda ele geçirilen çok sayıda 
silah, mühimmat ve muhtelif malzeme kullanılamaz 
hale getirilmiştir. Suriye Harekat Alanlarında devam 
eden tünel imha faaliyetleri kapsamında, son bir haf-
tada Menbic bölgesinde imha edilen 8 kilometre uzun-
luğundaki tünel ile birlikte, imha edilen tünel uzunluğu 
556 kilometre olmuştur.” ifadelerini kullandı.

Hudut güvenliği faaliyetlerine zorlu iklim ve ara-
zi şartlarında kesintisiz devam edildiğini vurgulayan 
Aktürk, şunları kaydetti: “Hafta boyunca sınırlarımız-
dan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 5’i terör örgütü 
mensubu olmak üzere 395 şahıs yakalanmış, 976 şa-
hıs ise hududu geçemeden engellenmiştir. Böylelikle, 
1 Ocak’tan bugüne kadar hudutlarımızdan yasa dışı 
yollarla geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 5 
bin 508, hududu geçemeden engellenen kişi sayısı da 
47 bin 857 olmuştur. Yine, bu hafta içerisinde Van ve 
Iğdır hudut hatlarında yapılan arama-tarama faaliyet-
lerinde toplam 166 kilogram uyuşturucu madde ele 
geçirilmiştir.”

BÖLGESEL VE                                                      
KÜRESEL BARIŞA KATKILAR

Tuğamiral Aktürk, TSK’nın ulusal güvenliğin yanı 
sıra bölgesel ve küresel barış ve istikrara etkin katkılar 
sunmaya da devam ettiğini belirterek, şöyle konuştu:

“Libya’daki kapsayıcı ve istikrarı teşvik eden po-
litikamız doğrultusunda, Libya’nın hem Doğu hem 
Batı tarafı ile ilişkilerimizin geliştirilmesi maksadıyla 
20-21 Ağustos tarihlerinde TCG Kınalıada korvetimi-
zin gerçekleştirdiği Bingazi liman ziyareti kapsamında, 

Savunma ve Güvenlik Genel Müdürümüz başkanlığın-
daki Milli Savunma Bakanlığı heyetimiz Libya Ulusal 
Ordusu Komutan Yardımcısı ve Kara Kuvvetleri Ko-
mutanı Orgeneral Saddam Hafter’i ziyaret etmiş, ‘Tek 
Libya Tek Ordu’ hedefiyle müşterek gerçekleştirilebi-
lecek çalışmalara ilişkin toplantılar yapılmış, Orgeneral 
Saddam Hafter tarafından TCG Kınalıada’ya ziyarette 
bulunulmuş, TCG Kınalıada korvetimiz, Libya Ulusal 
Ordusu Deniz Kuvvetleri bağlısı karakol botları ve 
TCB-59 helikopterimizle PASSEX ve PHOTEX eği-
timleri icra etmiştir.”

“İSRAIL YÖNETIMI, BÖLGEMIZIN                    
GÜVENLIĞINİ ZEDELEMEKTEDIR”

İsrail’in, bölgedeki barış ve istikrarı hedef alan 
pervasız saldırılarını sürdürdüğünü hatırlatan Aktürk, 
şunları ifade etti: “İnsani felaketin devam ettiği Gaz-
ze’de, açlıkla sınanan Filistin halkının verdiği yaşam 
mücadelesi her geçen gün dayanılmaz bir hal almakta, 
İsrail güçlerinin hastanelerde bulunanlar dahil masum 
sivilleri ve gazetecileri kasten hedef alan katliamları 
devam etmektedir. Bağımsız gazetecilerin hedef alın-
ması yaşanan katliamın ve insani trajedinin uluslararası 
kamuoyuna yansıtılmasını engellemeyi amaçlamakta-
dır. İşlediği savaş suçları ve uluslararası ihlallerin ceza-
sız bırakılması, İsrail’in zorbalıkta sınır tanımaz tavrını 
pekiştirmektedir. İsrail’in bu tavrı karşısında, Gazze’de 
kalıcı bir ateşkesin sağlanması, insani yardım koridor-
larının kesintisiz açık bulundurulması ve sorumluların 
hesap vermesinin temin edilmesi uluslararası toplumun 
temel yükümlülüğü haline gelmiştir. Ayrıca, İsrail yö-
netiminin, Suriye, Lübnan ve Yemen’deki saldırıları 
da bölgemizin güvenliği ve istikrarını zedelemektedir. 
İsrail’in, tüm komşu ve bölge ülkelerinin toprak bü-
tünlüğü ve egemenliğine saygı duyması bölgesel barış 
ve istikrar için zaruridir.” Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler’in, bugün, İstanbul Tersanesi Komutanlığında 
düzenlenen Teknofest Mavi Vatan’a iştirak edeceğinin 

bilgisini veren Aktürk, “Sayın Bakanımız yarın Ba-
kanlığımızda düzenlenecek Rütbe Terfi Töreni’ne, 30 
Ağustos’ta Anıtkabir’de düzenlenecek törene, Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesindeki tebrigata, Devlet Mezar-
lığındaki Anma Töreni ile Kara, Deniz ve Hava Harp 
Okullarının Kara Harp Okulundaki Diploma Alma ve 
Sancak Devir Teslim Töreni’ne katılacaktır.” dedi.

“TSK, TÜM GÖREVLERI BAŞARIYLA              
YERINE GETIRMEYE DEVAM EDECEK”
Tuğamiral Aktürk, yerli ve milli savunma sanayi 

ürünleriyle Türk Silahlı Kuvvetleri’nin etkinlik ve 
caydırıcılığının artırılması faaliyetlerine de devam 
edildiğini belirtti.

Bu kapsamda, Bakanlığa bağlı Makine ve Kimya 
Endüstrisi Anonim Şirketi tarafından Altay Tankı için 
silah sistemi, Fırtına obüsü ekipmanları ile Gökde-
niz silah sistemi dahil muhtelif adet ve çapta silah ve 
mühimmatın teslimatlarının tamamlandığını aktaran 
Aktürk, şunları kaydetti: “Milli Savunma Bakanlığına 
Sözleşmeli Bilişim Personeli Temini kapsamında baş-
vurular 3 Eylül’de sona erecektir. Milli Savunma Üni-
versitesi Kara, Deniz ve Hava Harp Okulları ile Bando 
Astsubay Meslek Yüksekokulu 2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı Diploma Alma ve Sancak Devir Teslim 
Törenleri 30 Ağustos’ta, Kara, Deniz ve Hava Astsubay 
Meslek Yüksekokullarının Diploma Alma ve Sancak 
Devir Teslim Törenleri ise 31 Ağustos’ta yapılacaktır. 
2024-2025 eğitim ve öğretim döneminde, Harp Okulla-
rından 1299 subay, Astsubay Meslek Yüksekokulların-
dan 1943 astsubayın yanı sıra 16 dost ve müttefik ülke-
den 106 subay ve 70 astsubay mezun olacaktır. Sonuç 
olarak bağımsızlığımızın, bölünmez bütünlüğümüz ile 
milli birlik ve beraberliğimizin güvencesi olan Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimiz, nitelik ve nicelik olarak her geçen 
gün daha da güçlenmeye ve kendisine tevdi edilen tüm 
görevleri büyük bir azim, kararlılık ve başarıyla yerine 
getirmeye devam edecektir.”                                  (AA)
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Çare yok…
Dostlarım;
Siyasal İslam Türkiye’deki iktidarının son dönemini yaşıyor.
Farkında olmalı ki çocukların bile yapmayacağı işleri yapıyor.
Örnek;
CHP’nin Beyoğlu mitingine halkın katılımını engellemek için 

metro çıkışlarını kapatıyor.
Olmuyor..
Yine de on binler CHP’nin mitingine gidiyor.
Bu bir feryattır…
Bir başkaldırıdır…
Bir değişim talebidir.
Ne yazık ki iktidar bu çağrıyı duymazdan geliyor.
Ama çare yok.
Sandıkla gelen sandıkla gidecek.

…
Demokrasi özgürlük ve refah vaadiyle kurulan AKP 23 yılda, 

devraldığı ülkeyi yolsuzluk, yoksulluk ve hukuksuzluk ülkesi hali-
ne getirdi. Sarayda yaşayanlar da bunun farkında olmalı ki Türki-
ye’yi partiden ibaret sayıyor.

Ne hazin durum!
İktidar, Cumhuriyeti kuran ve parti kadrolarıyla ülke yönetme-

nin çağın koşullarına uygun olmadığını farkettiği için 75 yıl önce 
çok partili rejime geçen CHP ile mücadele ediyor.

İşte bu anlayış nedeniyle Cumhuriyeti kuran ve ülkeye demok-
rasiyi getiren CHP şimdi yeniden demokrasi mücadelesi veriyor.

Çünkü birileri 100 yıllık Cumhuriyeti, yetersiz ve yeteneksiz 
kadrolarıyla yöneteceğini sanıyor!

Olmaz…
Bu çağda bu anlayışla, tek parti iktidarı olmaz.
Birilerine öykünmek ve bu halkın taleplerini yok saymak halka 

hakarettir.
Türk halkı asla bir Rus gibi düşünmez…
Türkiye Cumhuriyetini kuran CHP tek parti döneminde ulus-

laşma, devlet olma sürecini tamamlamıştı.
Siyasal İslamcı iktidar ise üniter yapı ve demokratik anlayışın, 

gelir dağılımının adil olduğu hukuk temelli kalkınmayı hançerle-
yen bir anlayışın temsilcisi oldu.

İşte bu nedenle CHP 75 yıl sonra yeniden demokrasi mücade-
lesi verirken, iktidar erkini elinde tutanlar hukuk ve demokrasi dışı 
yöntemlere başvuruyor.

Sandıkla gelenler sandıkla gidecek.
Başka çare yok.

MSB tarafından yapılan açıklamada, “Suriye’nin istikrarı, Türkiye’nin güvenliğiyle doğrudan 
bağlantılıdır, bu doğrultuda atılan her adım bölge barışına katkı sağlamaktadır.” denildi.

MSB: Suriye’nin istikrarı, Türkiye’nin güvenliğiyle doğrudan bağlantılıdır

“Bakanlık hizmet binası içerisinde yer alan bayan kuaför alanının kiralanması işi” 2886 Sayılı Dev-
let İhale Kanununun 45. Maddesi ve Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğüne Ait Taşınmazların İdaresi 
Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre Açık Teklif Usulü ile ihale edilmek suretiyle kiraya verile-
cektir. İhalelere ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1-İdarenin:
a) Adresi	 :	Ön Cebeci Mah. Kıbrıs Caddesi NO:4
		  Kurtuluş/Çankaya ANKARA
b) Telefon ve fax	 : 0312 551 70 00-0312 551 71 30-31-32
2-İhale Konusu Taşınmaz Malın:
a) Yerin Adı	 :	Bakanlık hizmet binası içerisinde yer alan bayan kuaför
		  alanının kiralanması işi
b) Niteliği	 :	Kuaför Alanı
c) Yerin yüzölçümü	 :	Ankara İli, Altındağ İlçesi, Ziraat Mahallesi, 9903 ada 5 parsel 
		  numaralı taşınmaz üzerinde bulunan Gençlik ve Spor
		  Bakanlığı Merkez Binası içerisinde yer alan 12m2’lik Bayan
		  Kuaför alanının kiralanması.
d) Muhammen bedeli	 :Yıllık tahmini kira bedeli 45.000,00. TL  (KırkbeşbinTürklirası)
		   Bu bedele vergiler, Bakanlık payı, harçlar, ısınma, elektrik ve 
		  su giderleri dahil değildir.

e) Geçici Teminatı	 :	1.350,00 TL (BinüçyüzelliTürklirası)
f) Kira Süresi	 :	12 aydır
3- İhalenin:
Yapılacağı yer	 :	Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü- Ön Cebeci Mah. Kıbrıs
		  Caddesi NO:4 Kurtuluş/Çankaya ANKARA
a)Tarih ve Saati	 :	10.09.2025 Çarşamba günü Saat:10.30
4- İhale Şartnamesinin Görülebileceği ve
Alınabileceği Adres	 :	İhale Şartnamesi mesai saatleri içinde Ankara Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü’nün İhale Biriminde bedelsiz olarak görülebilir ve 1.000,00 TL be-
delle satın alınabilir. Şartname bedeli İl Müdürlüğümüzün Ziraat Bankası Topraklık Şubesi   
TR790001000847882538535017 nolu hesabına yatırılacaktır. Geçici Teminat Bedeli’nin Ziraat 
Bankası Topraklık Şubesi TR040001000847882538535009 nolu hesaba yatırılması ve makbuz-
larının teklif zarfının içinde sunulması gerekir. İstekliler ilk fiyat tekliflerini, imzalı ve kaşeli Teknik 

Şartnameyi ihale zarfının içerisinde sunacaklardır.
5-İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler:
a) İkametgâh İlmühaberi (altı aydan eski olamaz) ve tebligat için Türkiye’de adres beyanı.
b) Gerçek kişilerin nüfus cüzdanı fotokopisi (aslı ihale sırasında ibraz edilecektir.)
c) Tüzel kişilik adına ihaleye iştirak edeceklerin ise, tüzel kişiliğin vergi kimlik numarasını, tüzel 
kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı içinde alınmış sicil 
kayıt belgesi ile tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noter tasdikli yetki belgesi ve 
imza sirkülerinin aslı veya noter tasdikli örneği veya Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Satın 
Alma ve İhale Birimince onaylanmış fotokopisi,
ç) Geçici teminatın yatırıldığına ait dekont.
d) Gerçek kişi olması halinde vergi borcu olmadığına dair belge ve noter tasdikli imza sirküleri, 
e) Bayan Kuaför İşletmeciliği Ustalık Belgesi.  Ticaret Odasından veya ilgili meslek odasından 
Kuaför Hizmetleri sektöründe kayıtlı olduğuna dair belge.
f) Tüzel kişi olması halinde SGK borcu ve vergi borcu olmadığına dair belge,
g) Kurumumuza yasal borcu olmadığına dair belge,  
h) İstekliler adına ihaleye vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri ve (b) bendindeki belgeler,
ı) İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, noter tasdikli iş ortaklığı beyannamesi. Geçici teminat hariç, 
istenilen belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.
i) Adli Sicil Belgesi
 Yukarıda yazılı belgelerden, e-devlet üzerinden alınması mümkün olanlar için, e-devlet çıktısı 
kabul edilecektir. 
6- İhaleyle İlgili Diğer Hususlar
a) İhale üzerine kalan firma veya gerçek kişi; ihale tarihinden 15 gün önce Gelir veya Kurumlar 
Vergisi borcu olmadığına dair belge,
b) İhale üzerine kalan firma veya gerçek kişi; ihale tarihinden 15 gün önce Sosyal Güvenlik Prim 
borcu olmadığına dair belge,
c) İhaleye yerli istekliler katılabilir.
d) Bu ihaleden doğabilecek anlaşmazlıkların çözümü halinde Ankara Mahkemeleri ve icra daireleri 
yetkilidir.
e) İdare ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.
f) Bu ilanda bahsedilmeyen hususlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanun hükümleri geçerlidir. 

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI HİZMET BİNASI BAYAN KUAFÖR ALANININ KİRALANMASI İŞİ İHALE İLANI
ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2283392

Tolga ALCA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğ-
lu, Türkiye’nin özellikle hava tehditlerine 
karşı yeterli hazırlığı olmadığını belirterek 

hükümete sert eleştiriler yöneltti. Türkiye’nin coğ-
rafi olarak çatışma kuşağında yer almasına rağmen 
pasif sivil savunma önlemlerini ve aktif hava savun-
ma tedbirlerini uzun süredir ihmal ettiğini söyleyen 
Bağcıoğlu, “Her ne kadar milli hava savunma sis-
temlerinde bazı ilerlemeler kaydedilmiş olsa da, ha-
rekât ihtiyaçlarının doğru belirlenmemesi, süregelen 
gecikmeler ve plansızlık milli güvenliğimizi ciddi 
şekilde tehdit etmektedir” dedi.

“SIĞINAK YAPIMI                                            
KAĞIT ÜZERİNDE KALDI” 

Bağcıoğlu, yaptığı yazılı açıklamada özellikle si-
vil savunma önlemlerindeki eksikliklere dikkat çek-
ti. Türkiye’de 3194 sayılı İmar Kanunu ve Sığınak 
Yönetmeliği ile her binada sığınak yapımının zorun-
lu kılındığını hatırlatan Bağcıoğlu, “Kağıt üzerinde 
olan bu düzenlemeler, denetim ve kontrol mekaniz-
maları çalıştırılmadığı için fiilen uygulanmamıştır” 
dedi. Ayrıca, geçmişte ortaöğretimde yer alan milli 
güvenlik dersleri ve sivil savunma eğitimlerinin 
çeşitli gerekçelerle kaldırılmasının toplumda ciddi 
bir bilinç kaybına yol açtığını belirten Bağcıoğlu, 
“Yıllardır geniş çaplı sivil savunma tatbikatları ya-
pılmadı. Toplum, olası bir hava tehdidine nasıl tepki 
vereceğini bilmiyor. Bu, ciddi bir güvenlik açığıdır” 
ifadelerini kullandı.

“AVRUPA ÜLKELERİ ÖNLEM                        
ALIYOR, BİZ HAZIRLIKSIZIZ”

Bağcıoğlu, Rusya-Ukrayna savaşı, Orta Do-
ğu’daki gerilimler ve İsrail-Filistin hattında yaşanan 
çatışmaların, Avrupa’da pasif ve aktif savunma ön-
lemlerini yeniden gündeme getirdiğini söyledi. İs-

viçre, Norveç ve Almanya gibi ülkelerde sığınakların 
bakıma alındığını, tatbikatların yeniden başlatıldığını 
hatırlatan Bağcıoğlu, “Türkiye ise tam bir çatışma 
kuşağında olmasına rağmen gerekli hazırlıkları yap-
mamış, öngörüsüzlük sergilemiştir” dedi. Bölge ül-
kelerinin çoğunun yıllar önce entegre hava savunma 
sistemlerini tamamladığını vurgulayan Bağcıoğlu, 
Türkiye’nin ise ancak 2024 yılında ‘Çelik Kubbe 
Projesi’ni gündeme almasının stratejik bir hata oldu-
ğunu savundu: “Türkiye, hava savunması konusunda 
hep geç kalıyor. Çelik Kubbe Projesi 10-15 yıl önce 
başlatılmış olsaydı, bugün caydırıcı bir seviyeye ula-
şabilirdi. Şimdi ise stratejik bir zafiyet söz konusu.”

“HAVA KUVVETLERİ                                       
MODERNİZASYONU SEKTEYE UĞRADI”

CHP’li Bağcıoğlu, Türkiye’nin son 22 yılda yal-
nızca 30 adet F-16 uçağı tedarik edebilmesini ciddi 
bir eksiklik olarak değerlendirdi. Dünyada 5’inci 
nesil muharip uçakların hava sahalarında aktif görev 
aldığını hatırlatan Bağcıoğlu, Türkiye’nin muharip 
uçak alımı konusunda somut bir ilerleme sağlaya-
mamasının, hava kuvvetlerinin modernizasyonunu 
sekteye uğrattığını belirtti. Ayrıca F-35 projesinden 
çıkarılmanın Türkiye’nin hava gücü açısından büyük 
kayıp olduğunu vurgulayan Bağcıoğlu, “Bugün eli-
mizdeki envanter yaşlanıyor. Modern muharip uçak 
tedarik edemezsek, hava kuvvetlerimiz caydırıcılığı-

nı kaybedecek” uyarısında bulundu. Bağcıoğlu, Tür-
kiye’nin milli muharip uçağı KAAN (MMU) pro-
jesine büyük önem verdiklerini belirterek, “KAAN 
hepimizin gururu. Ancak bölgemizdeki gelişmeler, 
milli güvenliğe yönelik tedbirlerin gecikmeye ta-
hammülü olmadığını gösteriyor. Bu proje başarıyla 
sonuçlansa bile tam harekât kabiliyeti kazanması 
yıllar sürecek” dedi. Aynı şekilde TF-2000 hava sa-
vunma muhribi projesinin de 30 yılı aşkın süre bekle-
tildikten sonra ancak kamuoyu baskısıyla hayata ge-
çirilebildiğini hatırlatan Bağcıoğlu, “Projelerin tam 
faaliyete geçmesi için en az 5-7 yıl daha gerekecek. 
Bu süreçte Türkiye’nin güvenliği açıkta kalabilir” 
değerlendirmesini yaptı.

“MİLLİ GÜVENLİK GECİKMEYE                
TAHAMMÜL ETMİYOR”

Bağcıoğlu, açıklamasını şu sözlerle tamamla-
dı: “Her ne kadar milli hava savunma sistemlerin-
de bazı ilerlemeler kaydedilmiş olsa da, harekât 
ihtiyaçlarının doğru belirlenmemesi, süregelen 
gecikmeler ve plansızlık milli güvenliğimizi ciddi 
şekilde tehdit etmektedir. Türkiye’nin bulunduğu 
coğrafya, hızla değişen bölgesel dengeler ve artan 
hava tehditleri dikkate alındığında, hava savun-
ması artık ertelenemez bir zorunluluktur. İktidar, 
günü kurtarmak yerine uzun vadeli ve stratejik bir 
vizyon ortaya koymalıdır.”

Milli güvenliğimiz ciddi tehdit altında
CHP’LI BAĞCIOĞLU’NDAN “HAVA SAVUNMASI” UYARISI:

CHP Genel Başkan Yardımcısı Yankı Bağcıoğlu, 
Türkiye’nin hava savunmasında yaşanan gecik-
melerin ve plansızlığın milli güvenliği ciddi şe-

kilde tehdit ettiğini söyledi. Bağcıoğlu, “Çatışma 
kuşağında yer alan Türkiye’nin sığınak yapımı, 
tatbikatlar ve modern hava gücü konusunda bü-

yük eksiklikleri var” uyarısında bulundu.



Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Ko-
misyonu TBMM Başkanı Numan Kurtul-
muş’un başkanlığında TBMM Tören Salo-

nu’nda toplandı. Türkiye Barolar Birliği Başkanı Erinç 
Sağkan’ın konuşmasıyla başlayan toplantıda, Türki-
ye’deki baroları temsilen davet edilen 10 baro başkanı 
iki oturum halinde dinlendi. Numan Kurtulmuş, 
toplantının üçüncü oturumunda komisyon 
üyelerine söz verdi.

“GELEN HER MİSAFİRİ                                           
DEĞERLİ BULUYORUZ”

CHP Grup Başkanvekili Murat 
Emir, şunları kaydetti: “2020 yılında 
çoklu baro olarak tanımladığımız; aslın-
da hedefinin baroları parçalamak, ele ge-
çirilemeyen baroları bölmek, zayıflatmak, 
yargının, yargılamanın temel sac ayağı olan 
savunmayı çökerten bir yasa maalesef mecli-
simizde kabul edildi ve sonucunda AKP’nin mu-
rat ettiği baroların parçalanması olmadığı gibi son de-
rece küçük iki baro söz konusu oldu; Ankara 2 Nolu ve 
İstanbul 2 Nolu Baro. Hatta o denli eridiler ki Ankara 2 
Nolu Baro aslında iki binin altına üyesi düşmesine rağ-
men genel kurulu geciktirdi ve bir şekilde yaşaması sağ-
landı. Tabii burada önceki oturumlarda her iki baronun 
temsilcileri konuştular. Biz burada Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nin kurumsal kimliğinin birer parçası olarak 
kendimizi ev sahibi sayıyoruz. Dolayısıyla buraya gelen 

her misafiri değerli buluyoruz. Anlamlı buluyoruz. Ev 
sahibi sıfatıyla dinliyoruz. Kimilerinin görüşlerine katıl-
mıyoruz, kimilerinin görüşlerine katılıyoruz. Ama bizim 
görevimiz dinlemek, anlamaya ve yararlanmaya çalış-
mak. Bu vesileyle Cumhuriyet Halk Partisi’nin bu çoklu 
baro girişimine, savunmanın böylesine parçalanmasına, 
çökertilmesine, İkinci Baro’ya kamudaki avukatların 
zorla üye yapılmasına karşı olduğumuzu ve bunu kabul 
etmediğimizi bir kez daha tutanaklara geçirmek isteriz.
“BU EKSİKLİK BİR AN ÖNCE GİDERİLMELİ”

Sayın Başkan şöyle bir eksikliğimiz oldu. Muhte-
meldir ki bir iletişim eksikliği olmuş olabilir ama özel-
likle Ankara 1 No’lu baro 25 bin üzeri üyesi var. İstan-

bul 1 No’lu Barosu’nun 65 bin üzeri üyesi var, 
İzmir Barosu gibi üç büyük baronun burada 

görüş bildirmemiş olması bize göre büyük 
bir eksikliktir. Bu eksikliği gidermek 
üzere bir girişimde bulunacağınızı umu-
yorum. Bu önemli olacaktır. İlerleyen 
dönemler içerisinde bu barolarda gelip 
hem bağımsız yargı adına hem yargı-
daki sorunlarımız adına hem toplumsal 

barış ve hukuk devletimizi nasıl tekrar 
inşa edeceğimiz konusunda önemli kat-

kılar olacağını düşünüyorum. Bu nedenle 
sizden böyle bir adım atmanızı özellikle istir-

ham ediyoruz.” Bunun yanı sıra Emir, komisyona 
kadın temsilcilerin de davet edilmesi gerektiğini belir-
terek, “Şu ana kadar anaları dinledik ama onun dışında 
hiçbir kadın temsilci dinlenmedi. Dolayısıyla 86 milyo-
na eşitlik, barış, kardeşlik, demokrasi, adalet getirme id-
diası olan bu komisyonumuzun elbette ki bu yönüyle de 
kadınların sesini daha çok duyması gerektiğini düşünü-
yoruz. Bundan sonra çağırılacak misafirlerimizin bu yö-
nüyle de değerlendirilmesini ayrıca yarar gördüğümüzü 
ifade etmek isterim” dedi.                       (Haber Merkezi)

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verilerine 
göre ekonomik güven endeksi, Ağustos 2025’te 
bir önceki aya göre yüzde 1,7 artarak 97,9 oldu.  

TÜİK, Ağustos 2025 dönemine ilişkin ekonomik güven 
endeksi verilerini açıkladı. 

TÜKETİCİ GÜVEN ENDEKSİ YÜKSELDİ             
İNŞAAT GÜVEN ENDEKSİ GERİLEDİ

Buna göre Temmuz ayında 96,3 olan ekonomik 
güven endeksi, Ağustos’ta yüzde 1,7 oranında artarak 
97,9’a yükseldi. Alt endeksler incelendiğinde tüketici 

güven endeksi yüzde 0,9 artışla 84,3’e çıktı. Reel kesim 
(imalat sanayi) güven endeksi yüzde 1,7 artarak 100,6 
oldu. Hizmet sektörü güven endeksi yüzde 1,1 artışla 
111,1’e yükselirken, perakende ticaret sektörü güven 
endeksi yüzde 0,8 artışla 108,8 seviyesine ulaştı.

Ağustos ayında dikkat çekici düşüş inşaat sektörün-
de yaşandı. Bu alandaki güven endeksi yüzde 4,0 azala-
rak 85,3’e geriledi. Ekonomik güven endeksinin 100’ün 
altında seyretmesi genel ekonomik görünümde kötüm-
serliğe, 100’ün üzerindeki seviyeler ise iyimserliğe işa-
ret ediyor.                                             (Haber Merkezi)
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O güzel kadınlar
nereye gitti?

Zaman zaman sosyal medyada veya tarih 
sayfalarında gerçeklik algımızı ters yüz eden 
bazı fotoğraflar görürüz. Afganistan, Pakistan, 
İran gibi ülkelere ait bu fotoğraflara, sözkonu-
su ülkelerin modern geçmişlerini sanki bir rüya 
aleminde izler gibi bakakalırız. Bakımlı saçla-
rı, ütülü gömlekleri pantolonları, mini etekle-
riyle, şapkaları, zarif topuklu ayakkabılarıyla 
kadınlar, sanki tarih öncesinden bize el sallar 
gibidirler. İç geçiririz, kahroluruz ama en fazla 
inanmakla inanmamak arasında gidip geliriz.

Sahi o kadınlar kimlerdi? Nereye gitmişler-
di şimdi?

Sorularımızın cevabını yine kendimiz veri-
riz. Hepsi, arkaik bir din düşüncesinin kurbanı 
olarak tarihin tozlu sayfalarında kaldı diye dü-
şünürken bir ürperti hissederiz. Acaba Türki-
ye’de de ekonomik, sosyal, siyasal ve kültürel 
hayatın içinde var olan kadınlar, bir karanlığın 
içinde kaybolup gider mi diye sorarız.

Dehşete düşüren andır o, kaçmak isteriz, 
gördüğümüz tehlike karşısında korkarız, “ha-
yır olmaz” deriz. Tıpkı küçükken yaptığımız 
gibi sığınacağımız bir liman, altına gireceğimiz 
bir yorgan buluruz ve “Türkiye’nin Cumhuri-
yet mazisi, geçirdiği süreçler kadınların karan-
lığa gömülmesine izin vermez” diye kendimizi 
teselli ederiz.

Oysa çok alamet belirmiştir. Bir toplu iğ-
nenin ucu kadar olan karanlık, zaman içinde 
büyüyüp kadınları tam da kör kuyuların içinde 
bırakmıştır. Artık çıkış en azından bir nesil için 
imkansızdır, sonrasını ise Allah bilir.

Türkiye’de artık varoluşsal bir sorun var; 
o da laiklik kaynaklıdır ve tehlikenin odağın-
da kadınlar bulunmaktadır. Bu artık besbelli… 
Karma eğitimi delme girişimleri, tarikat ve ce-
maatleri okullara sokma, kadın-erkek eşitliği-
ni esas alan medeni kanunu ortadan kaldırma 
hamleleri, başörtüsünü neredeyse zorunluluğa 
dönüştüren devlet destekli mahalle baskıları 
artık göstermektedir ki, Türkiye Afganistanlaş-
ma, Pakistanlaşma yolunda koşar adım ilerle-
mektedir.

Artık sıralamakta zorlanacağımız pek çok 
örnek, laiklik açısından açılmış çok gedik var. 
Sonuncusu da Konya Meram Devlet Hastane-
si’nde görevli Hasan Hüseyin Uysal adlı dok-
torun göz muayenesi için gelen genç kadını, 
kıyafetinden dolayı muayene etmemesidir.

Dil, din, ırk, cinsiyet, fakir-zengin, ideoloji 
vs aklınıza gelebilecek her farklılık karşısında 
meslek kurallarına uyacağını, hastalara hiz-
met sunacağını öğütleyen Hipokrat yeminini 
çiğneyen bu doktor, genç kadını “teşhircilik-
le” suçluyor. Üstelik, bu etik dışı, nefret suçu 
kapsamına giren davranışını “hasta seçme 
hakkıyla” açıklamaya çalışıyor. Hastanın “Siz 
bu hastanede kimin nasıl giyindiğine nasıl ka-
rışırsınız?” demesi üzerine “Hasta seçiyorum. 
Teşhircileri muayene etmiyorum. Çıkın, sizi 
muayene etmiyorum” dediği ve ardından kadı-
nın ağlama sesleri duyuluyor.

Tartışma anları sosyal medyaya düşünce 
anlıyoruz ki, doktor Konya İHH İnsanî Yardım 
Vakfı’nın Konya şubesi başkanlığını yapmış. 
Zaten bu bağlantı doktorun nasıl bir zihniyete 
sahip olduğu hakkında yeterince fikir veriyor. 
Dahası da var.  Sokak hayvanlarının öldürül-
mesini istiyor, 13 yaşındaki bir kız çocuğunun 
evlendirilebileceğini söylüyor.

Uysal, hasta seçme hakkından bahsediyor-
sa yarın bir başka doktor da “benim inancım-
dan olmayanlara sağlık hizmeti vermiyorum” 
derse ne olacaktır? Nitekim, Uysal’ın davranı-
şını onaylayan “nur yüzlü doktor ağbimizi kut-
luyor, tüm doktorlardan bu tavrı bekliyoruz”  
“cennetin mübarek olsun” diyerek bu ilkel 
zihniyeti alkışlayan zümrenin varlığı yeterince 
sorunlu olduğu gibi başka meslek gruplarınca 
da örnek alınma olasılığı vardır. Nitekim, bir 
taksi şoförü de “bu akıma” katılacağını belirt-
mek üzere “Ben de çıplak yolcu almayacağım” 
paylaşımı yaptı.

Uzun lafın kısası; doktor Uysal, herke-
se ayrımsız, eşit şekilde sunması gereken bir 
kamu hizmetini, kıyafetini beğenmediği bir 
genç kadından esirgiyor. Buna hakkı yok…

Önce Hipokrat yemini karşısına çıkar. Son-
ra Türkiye Cumhuriyeti anayasasında yeralan 
laiklik ilkesi, herkesin kamu hizmetlerinden 
eşit şekilde yararlanmasını öngören tüm anaya-
sa ve yasa maddelerine de uymaz bu tutum…

Vicdani, insani değerler de bu doktoru 
mahkum eder…

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, “Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm” toplantıları kapsamında
Ankara Sanayi Odasının (ASO) Ağustos Ayı Meclis Toplantısı’nda konuk olarak sunum gerçekleştirdi. Karahan, Haziran 2024’te başlayan

dezenflasyon sürecinin kesintisiz devam ettiğini belirterek, “Enflasyonun yıl sonunda tahmin aralığımızın içinde kalmasını bekliyoruz.” dedi.

CHP Grup Başkanvekili Murat Emir, TBMM Milli 
Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nun 
toplantısı sırasında 2 No’lu Baro’nun temsilcilerinin 

dinlendiğini hatırlatarak daha fazla üyeye sahip 
Ankara, İstanbul ve İzmir barolarının da komisyona 

davet edilerek dinlenmesi teklifini sundu.

2013’ten bu yana farklı sektör ve ölçeklerden firmalar 
ile yüz yüze görüşmeler yaptıklarını belirten Kara-
han, Ankara ve bölge illerinde 2025’te 310, son 5 

yılda ise toplamda 2 bin 630 firma ile görüştükle-
rini bildirdi.

Karahan, elde edilen nitelikli ve zamanlı 
bilgileri karar alma süreçlerinde kullandıkla-
rını dile getirerek, “Konjonktürel gelişmele-
rin yanı sıra yapısal sorunlar hakkında bilgi 
ediniyoruz. İletilen beklenti ve önerileri il-
gili kamu kurumlarıyla paylaşıyoruz. Reel 
sektör temsilcileriyle çift yönlü bir iletişim 
kuruyoruz” diye konuştu. Sunumunda, enflas-
yon konusunda şokların dezenflasyon sürecini 
bozmasını engellediklerine atıfta bulunan Karahan, 
“Haziran 2024’te başlayan dezenflasyon süreci kesintisiz 
devam ediyor. Enflasyonun yıl sonunda tahmin aralığı-
mızın içinde kalmasını bekliyoruz.” dedi.

Ekonomideki büyüme devam ederken sektörel dönü-
şümün de görüldüğüne dikkati çeken Karahan, fiyat istik-
rarının kalıcı ve genele yayılan refah artışı sağlayacağını 
belirtti. Karahan, toplumsal refaha en büyük katkıyı, fiyat 
istikrarını sağlayarak sunacaklarının altını çizdi.

Fiyat istikrarının, yatırım ve üretim ortamını iyileş-
tirdiğine işaret eden Karahan, finansal piyasalardaki oy-

naklıklara karşın dezenflasyon sürecinin kesintisiz devam 
ettiğini söyledi. Karahan, enflasyonda düşüşün genele ya-
yılarak devam ettiğini ifade ederek, kira ve eğitim kalem-

leri hizmet enflasyonunu yukarı çektiğini aktardı.
Temmuz ayında aylık enflasyon geçici ola-

rak yükseldiğini belirten Karahan, talepteki 
dengelenmenin enflasyondaki düşüşe katkı 
verdiğini anlattı. Bu doğrultuda tüketici 
ve firmaların enflasyon beklentilerinin de 
gerileme eğilimine girdiğini söyleyen Ka-
rahan, ağustos ayı itibarıyla 12 ay sonrası 

yıllık enflasyon beklentisinin hanehalkı için 
yüzde 54,1’e, piyasa katılımcıları için yüzde 

22,8’e ve reel sektör için de yüzde 37,7’ye geri-
lediğini anımsattı.

“KONKORDATO TALEP EDEN FIRMALARIN 
EKONOMIDEKI PAYI GÖRECE DÜŞÜK”

TCMB Başkanı Karahan, ekonomideki büyümenin de 
ılımlı şekilde devam ettiğine dikkati çekerek, ticari kredi 
tahsili gecikmiş alacak oranının tarihsel ortalamasının al-
tında bulunduğunu kaydetti. Karahan, “Konkordato talep 
eden firmaların ekonomideki payı görece düşüktür.” dedi. 
Kredi faizlerinin enflasyon ve enflasyon beklentilerinden 
etkilendiğine atıfta bulunan Karahan, faiz indirimlerinin 

ancak enflasyon kontrol altındayken etkili olabileceğini 
vurguladı. Karahan, cari açıktaki düşüşün dış finansman 
ihtiyacını azalttığını kaydederek, kur korumalı mevduat-
ta (KKM) azalışın devam ettiğini ve Türk lirası talebinin 
güçlü seyrettiğini aktardı. KKM bakiyesindeki azalışa 
dikkati çeken Karahan, Ağustos 2023’te 143 milyar dolar 
olan bakiyenin Ağustos 2025 itibarıyla 132 milyar dolar 
azalışla 11 milyar dolara gerilediğini belirtti.

Bu dönemde Türk lirası mevduat payının yüzde 
60,4’e yükseldiğini bildiren Karahan, sıkı para politikası 
duruşunun rezervlere olumlu yansıdığını ifade etti.

Karahan, sözlerini şöyle tamamladı: “Fiyat istikrarı 
sağlanana kadar sürdürülecek sıkı para politikası duruşu, 
talepte dengelenme, Türk lirasında reel değerlenme ve 
enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile dezenflas-
yon sürecini destekleyecektir. Maliye politikasının eşgü-
dümü bu sürece katkı sağlayacaktır. Kurul politika faizine 
ilişkin atılacak adımları enflasyon gerçekleşmelerini, ana 
eğilimini ve beklentilerini göz önünde bulundurarak ön-
görülen dezenflasyonun gerektirdiği sıkılığı sağlayacak 
şekilde belirleyecektir. Adımların büyüklüğü, enflasyon 
görünümü odaklı, toplantı bazlı ve ihtiyatlı bir yaklaşım-
la gözden geçirilecektir. Enflasyonda belirgin ve kalıcı 
bir bozulma öngörülmesi durumunda tüm para politikası 
araçları etkili şekilde kullanılacaktır.”                        (AA)

“Enflasyonun yıl sonunda tahmin aralığımızın içinde kalmasını bekliyoruz”

CHP’li Emir, Mecliste İstanbul, Ankara
ve İzmir barolarının dinlenmesini talep etti

TÜİK: Ekonomik güven endeksi Ağustos’ta yükseldi

Devlet himayesindeki gençlerin 
286’sı üniversiteli oldu

Egeli balıkçılar “Vira
bismillah” demeye hazırlanıyor

Makbule AKGÜL

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, AKP ikti-
darında özel sektörün dış borcunun 2002’deki 45 
milyar dolardan 2025 Haziran ayında 287 milyar 

dolara çıktığını açıkladı. Genç, borcun artışını tesadüf 
olarak görmediğini belirterek, Türkiye’nin üretim ve ih-
racata dayalı bir ekonomi yerine, sıcak para ve dış borca 
bağımlı bir yapıya mahkûm edildiğini vurguladı.

Genç, “Özel sektörün dış borcu büyüdükçe, ülkenin 
dövize olan açlığı da artmakta, döviz bulmakta zor-
landıkça yeni borçlara yönelmekte ve bu kısır döngü 
ekonomiyi daha da kırılgan hâle getirmektedir. 23 yıl-
da Türkiye, kendi kaynaklarıyla büyüyen bir ekonomi 
olacağına, borca bağımlı bir ekonomiye dönüşmüştür. 
Borçla büyüme, aslında büyüme değildir; yalnızca gele-
ceğin ipotek altına alınmasıdır” dedi.

“BU BORÇLAR YALNIZCA FİNANSAL                
TABLOLARLA SINIRLI DEĞİL”

Genç, özel sektörün bu derece yüksek dış borca 
bağımlı hale gelmesinin Türkiye ekonomisinin yapı-
sal sorunlarının en somut göstergesi olduğunu belirtti. 
Genç, “Bu borçlar yalnızca finansal tablolarla sınırlı 
değil; Türkiye’nin dışa bağımlılığının, kırılganlığının 
ve ekonomik bağımsızlığını kaybetmesinin de bir yan-

sımasıdır. Şirketler yatırım yapmak, üretim tesislerini 
çevirmek veya işletme sermayesini karşılamak için bile 
dışarıdan borç almak zorunda bırakılmıştır. Bu durum, 
üretimden koparılmış, ithalata mecbur edilmiş bir eko-
nomik düzenin acı sonucudur” ifadelerini kullandı.

Genç, dış borcun büyüklüğünün sadece rakamlar-
dan ibaret olmadığını vurgulayarak, “Bu borçların geri 
ödenmesi için döviz gereklidir. Türkiye, üretim ve ihra-
cat kapasitesini artıracak politikaları hayata geçireme-
diği için döviz ihtiyacını sürekli yeni borçlarla karşıla-
maktadır. Kur dalgalanmaları, faiz artışları ve küresel 
piyasalardaki dalgalanmalar, bu borç yükü nedeniyle 
ülkemizde çok daha şiddetli hissedilmektedir. Küresel 
ölçekte en ufak bir finansal oynama, Türkiye’de şirket-
leri iflasın eşiğine getirebilmekte, üretim zincirini kıra-
bilmekte, istihdamı tehdit etmektedir” dedi.
“TÜRKİYE’NİN EKONOMİSİ BORCA BAĞLI”

Aşkın Genç, 23 yıllık AKP iktidarı sürecinde Tür-
kiye’nin borca bağımlı bir ekonomi haline geldiğini 
belirterek, “Özel sektörün dış borcunun 45 milyar do-
lardan 286 milyar 929 milyon dolara çıkması, AKP’nin 
ekonomi yönetiminde izlediği yanlış politikaların, günü 
kurtarmaya yönelik tercihlerin ve yapısal reformlardan 
uzak durmasının açık sonucudur. Borçla büyüme, gele-
ceğin ipotek altına alınmasıdır” ifadelerini kullandı.

“23 yılda özel sektörün
dış borcu 6 kat arttı”

CHP Milletvekili Aşkın Genç, özel sektörün dış borcunun 45 milyar dolardan 287 milyar 
dolara yükseldiğini belirterek, borçla büyümenin geleceği ipotek altına aldığını vurguladı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, “Başa-
rılarıyla gurur duyduğumuz gençlerimizin her 
zaman yanında olmaya ve öğrenim hayatları 

boyunca onları desteklemeye devam edeceğiz” dedi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bakım ve 

korumasında olup Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na 
(YKS) giren 286 genç üniversiteli oldu. Gençler üni-
versitelerin hukuk, sosyal hizmetler, psikoloji, siya-
set bilimi, tıp, mühendislik, öğretmenlik bölümlerine 
yerleşti. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının sosyal 
hizmet modellerinden yararlanan ve bu yıl gerçekleşti-
rilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) giren 
691 gençten 286’sı üniversiteye yerleşmeye hak ka-
zandı.  Üniversiteye yerleşen gençlerin en fazla tercih 
ettiği bölüm sosyal hizmetler olurken bunu psikoloji, 
ve siyaset bilimi izledi. Üniversiteyi kazanan gençlerin 
tercihleri arasında tıp, hukuk, edebiyat, tarih, coğrafya, 
beden eğitimi öğretmenliği, mimarlık,bilgisayar, biyo-
sistem, gıda, inşaat, kimya ve makine mühendislikleri 
ile gastronomi ve mutfak sanatları, hemşirelik, iktisat 
gibi bölümler de yer aldı.

“GENÇLERİMİZİ DESTEKLEMEYE                  
DEVAM EDECEĞİZ”

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir 
Göktaş, üniversiteyi kazanan gençleri tebrik ederek, 
şunları kaydetti: “Bakanlık olarak, gençlerimize her 
zaman destek oluyor, onlara pek çok imkan sağlıyo-
ruz. Rehberlik ve danışmanlık hizmetimizin yanı sıra 
öğrencilerimizin giyim, yemek, ulaşım gibi ihtiyaçları 
noktasında destekler sunuyoruz. Tercih eden gençleri-
mizin tamamı Kredi ve Yurtlar Kurumuna (KYK) bağlı 
yurtlardan ücretsiz yararlanabiliyor. Devlet himaye-
sinde yetişip üniversiteden mezun olan gençlerimizin 
kamu kurum ve kuruluşlarında öğrenimlerine uygun 
kadrolarda istihdam edilmelerini sağlıyoruz. Ayrıca 
gençlerimizi sanat ve sportif aktivitelerle de destekli-
yoruz. Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da ba-
şarılarıyla gurur duyduğumuz gençlerimizin her zaman 
yanında olmaya ve öğrenim hayatları boyunca onları 
desteklemeye devam edeceğiz.”         (Haber Merkezi)

Türkiye’nin su ürünleri avcılığında önde 
gelen bölgelerden Ege’de, balıkçılar 1 
Eylül’de başlayacak av sezonu öncesi 

son hazırlıklarını yapıyor.
İzmir’de av sezonunun 15 Nisan’da tamam-

lanmasıyla Güzelbahçe Balıkçı Limanı’nda 
demirleyen teknelerde son günlerde yeni sezon 
hareketliliği yaşanıyor. Yaklaşık 4 aylık dönem-
de bakım, tamirat ve boya işlemleri tamamlanan 
teknelerde ağların onarımı sürüyor. Günde yüz-
lerce metre ağ onaran balıkçılar, işlerini 1 Eylül 
öncesi bitirmeye çalışıyor. Deniz Ürünleri Avcı-
ları Üreticileri Merkez Birliği Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mehmet Aksoy, sezona az 
bir süre kaldığını ve heyecan yaşadıklarını söy-
ledi. Pazar günü “vira bismillah” diyerek deniz-
lere açılacaklarını ifade eden Aksoy, “Rastgele 
bir iş yapıyoruz ve işlerimiz rastgele. Her denize 
çıkarken ‘Allah rast getirsin’ diyoruz. İnşallah 
bu sene de Allah rast getirecek.”                 (AA)



Tolga ALCA

Her yıl milyarlarca insan dünyanın farklı nok-
talarına seyahat ediyor. Tatil, iş ya da eğitim 
amacıyla yapılan bu yolculuklar, beraberinde 

yeni kültürleri tanıma fırsatı sunduğu kadar çeşitli 
sağlık risklerini de barındırıyor. Uzmanlar, özellikle 
uluslararası seyahatlerde karşılaşılabilecek bulaşıcı 
hastalıklar, çevresel tehlikeler ve yolculuk sürecinin 
kendisinden kaynaklanan sağlık sorunlarına karşı 
yolcuları uyarıyor. Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, se-
yahat hastalıkları konusunda önemli bilgiler vererek, 
yolculuk öncesi ve sonrasında alınması gereken ön-
lemlere dikkat çekti. Mamçu’ya göre seyahat sağlığı 
yalnızca “gelişmekte olan ülkelere gidişte alınacak 
birkaç aşıdan ibaret değil” çok daha geniş kapsamlı 
bir sağlık disiplini olarak ele alınmalı.

Dr. Mamçu, seyahatle ilişkili sağlık sorunlarının 
üç ana başlık altında ele alındığını belirtti:

Bulaşıcı Hastalıklar: Tropikal bölgelerde sık gö-
rülen sıtma, sarı humma, dengue ateşi, Zika virüsü, 
kolera, tifo ve hepatit türleri gibi enfeksiyonlar en 
önemli risklerden. Ayrıca kirli su ve yiyecekler aracı-
lığıyla seyahat ishali de yaygın şekilde bulaşabiliyor.

Seyahatin Kendisine Bağlı Sorunlar: Uzun süre 
hareketsiz kalmaya bağlı gelişen derin ven trombozu 
(DVT), jet lag (zaman farkı yorgunluğu) ve araç tut-
ması (motion sickness) gibi problemler sık karşılaşı-
lan şikayetler arasında.

Çevresel ve Bölgesel Faktörlerden Kaynakla-
nan Hastalıklar: Yüksek irtifa hastalığı, güneş ve 
sıcak çarpması, dehidratasyon, donma, hipotermi, bö-
cek ve hayvan ısırıkları gibi durumlar da yolcular için 
önemli tehlikeler barındırıyor.

HER YIL 1,2 MİLYAR KİŞİ SEYAHATTE
Günümüzde yaklaşık 1,2 milyar insan uluslararası 

seyahate çıkıyor. Dünya Turizm Örgütü’nün verileri-
ne göre bu sayının 2030 yılında 2 milyara ulaşması 

bekleniyor. Seyahatlerin yarısından fazlası gelişmekte 
olan ülkelere yapılıyor. Dr. Mamçu, özellikle Afrika, 
Güneydoğu Asya ve Güney Amerika’nın belirli böl-
gelerinin yüksek risk taşıdığına dikkat çekerek şunları 
söyledi: “Hijyen ve sanitasyon koşullarının yetersiz 
olduğu, temiz suya erişimin sınırlı bulunduğu bölge-
lerde enfeksiyon riski artıyor. Yapılan araştırmalara 
göre, uluslararası seyahat edenlerin yüzde 65’i git-
tikleri ülkede az ya da çok bir sağlık sorunu yaşıyor. 
Bu sorunların çoğu ishal, solunum yolu enfeksiyonu 
ve cilt hastalıkları gibi hafif hastalıklar olsa da ciddi 
enfeksiyonlar nedeniyle seyahatini yarıda kesmek zo-
runda kalan yolcular da var.” ABD Hastalık Kontrol 
ve Önleme Merkezi (CDC) ve Dünya Sağlık Örgütü 
(WHO), ülkelerdeki güncel salgın verilerini düzenli 
olarak paylaşarak yolcular için önemli bir kılavuz su-
nuyor. Dr. Mamçu, Türkiye’de Hudut ve Sahiller Sağ-
lık Genel Müdürlüğü’nün de bu konuda hizmet ver-
diğini hatırlatarak şu uyarıyı yaptı: “Sahra Altı Afrika 
veya Uzak Asya gibi bölgelerde ortaya çıkan hastalık-
lara karşı bağışıklık oluşturmak için gerekli aşıların 
yapılması en az 3-4 hafta sürer. Bu nedenle planlanan 
seyahatten en geç dört hafta önce Seyahat Hastalık-
ları Kliniğine başvurulmalı. Aşı programı kişiye özel 
olarak düzenlenmeli, çünkü yapılacak aşılar gidilecek 
ülkeye, kalış süresine, kişinin bağışıklık durumuna ve 
o dönemdeki salgınlara göre değişir.”

KİMLER YÜKSEK RİSK GRUBUNDA?
Dr. Mamçu’ya göre bazı yolcular seyahatle ilişki-

li hastalıklar açısından “yüksek riskli” kategorisinde 
değerlendiriliyor. Bunlar arasında: Kronik hastalığı 
olanlar. İmmün yetmezliği bulunanlar. Çocuklar ve 
yaşlılar. Gebe ve emziren kadınlar. Yakın zamanda 
hastaneye yatış öyküsü olanlar. Uzun süreli seyahat 
edecek veya sırt çantalı yolcular… İnsani yardım ve 
sağlık hizmeti amacıyla seyahat eden kişiler yer alıyor. 
Bu grupların seyahat öncesinde mutlaka bir enfeksi-
yon hastalıkları uzmanına danışması gerektiğini vur-
gulayan Mamçu, “Kapsamlı sağlık değerlendirmesi, 
uygun aşıların uygulanması ve koruyucu önlemlerin 
alınması, bu kişilerin sağlığı için kritik öneme sahip” 
dedi. Seyahat dönüşlerinde en sık rastlanan ateşli has-
talığın sıtma olduğunu hatırlatan Dr. Mamçu, hastalı-

ğın kuluçka süresinin bir yıla kadar uzayabileceğine 
dikkat çekti: “Ateş, üşüme, terleme, halsizlik ve nezle 
benzeri şikâyetlerle ortaya çıkabilen sıtma, erken dö-
nemde tanı ve tedavi edilmezse ölümcül olabilir. Ay-
rıca tifo, amipli dizanteri, bruselloz, leyişmaniyoz ve 
Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi gibi ülkemizde de gö-
rülebilen ciddi hastalıklar var. Seyahatten sonraki altı 
hafta içinde ateş, sarılık, kanama, baş ağrısı veya nöro-
lojik bulgular gelişirse vakit kaybetmeden bir sağlık 
kuruluşuna başvurulmalı.”

TÜRKİYE GÜVENLİ ÜLKELER ARASINDA
Türkiye’nin altyapı, hijyen ve sanitasyon koşulları 

açısından WHO tarafından “seyahat öncesi ek önlem 
gerektirmeyen ülkeler” arasında sayıldığını belirten 
Mamçu, yine de bazı bölgesel risklere işaret etti:

Güneydoğu Anadolu ve Çukurova: Sıtma ve tifo,
Kelkit Vadisi (Tokat, Sivas, Erzurum, Trabzon): 

Kırım-Kongo Kanamalı Ateşi,
Doğu ve Güneydoğu: Amipli dizanteri, bruselloz 

ve leyişmaniyoz.
YOLCULAR İÇİN PRATİK ÖNERİLER

Dr. Mamçu’ya göre, seyahat öncesinde alınacak 
küçük önlemler büyük risklerin önüne geçebilir. İşte 
dikkat edilmesi gereken bazı noktalar: “Seyahat ön-
cesi aşı programınızı tamamlayın, gerekiyorsa sıtma 
profilaksisi gibi koruyucu ilaçlar kullanın. Yalnızca 
güvenilir kaynaklardan yiyecek ve içecek tüketin, 
musluk suyu yerine kapalı şişe su tercih edin. Böcek 
sokmalarına karşı cibinlik, böcek kovucu ve uygun kı-
yafetler kullanın. Uzun uçuşlarda sık sık hareket edin, 
bol sıvı tüketin ve DVT riskine karşı önlem alın. Se-
yahat dönüşünde şüpheli semptomlar ortaya çıkarsa 
“seyahat öykünüzü mutlaka doktorunuza anlatın.” Dr. 
Mamçu’nun uyarıları, uluslararası seyahatlerin yalnız-
ca eğlenceli bir macera değil, aynı zamanda ciddi sağ-
lık sorumlulukları barındırdığını bir kez daha ortaya 
koyuyor. Seyahat öncesi uzman görüşü almak, gerekli 
aşıları yaptırmak ve basit hijyen kurallarına uymak, 
yolculuğu güvenli hale getirmenin en etkili yolları 
arasında.Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göz Klini-

ği’nden Doç. Dr. Mualla Şahin Hamurcu, 
çocuklarda göz sağlığının düzenli olarak ta-

kip edilmemesi halinde ileride körlüğe kadar gidebi-
lecek sorunların ortaya çıkabileceğini söyledi. Doç. 
Dr. Şahin Hamurcu, çocuklarda göz muayenesini çok 
önemsediklerini belirterek, “Görmenin normal gelişi-
mi etkileyecek risk etmenlerini ortaya çıkararak, bun-
ların erken dönemde önlenmesi ya da tedavi edilmesi 
bizim için çok değerli. Erişkinlerdeki gibi çocuklar 
bize şikayetlerini söyleyemeyebiliyorlar. Bu yüzden 
rutin muayeneleri daha çok önemsiyoruz. Bebek 
doğduğunda önce bir göz muayenesi yapıyoruz. Bu 
muayenede, bebekte anne karnından gelen gelişimsel 
bir bozukluk veya doğduğunda göz yapısında bir de-
ğişiklik var mı bunlara bakıyoruz. Daha sonra 6’ncı 
ayda ve 1’inci yaşta, çocuğun sosyalleştiği 3-4 yaşlar-
da ve okula başlama yaşı olan 6-7 yaşlarında da tekrar 
muayeneyi öneriyoruz” diye konuştu.
“TÜRKİYE’DE GÖZ TEMBELLİĞİ      YÜZDE 

2-4 ARASINDA DEĞİŞİYOR”
Doç. Dr. Mualla Şahin Hamurcu, bebeklerdeki 

tespit edilen en önemli kusurlardan birisinin kırma 
kusurları (bulanık görüntü) olduğuna dikkat çekerek, 
“Bu dönemde tespit edilebilen kırma kusurlarının ve 
‘göz tembelliği’ dediğimiz ambliyopinin önlenmesi 
çok önemli. Çünkü tembellik sadece gözde değil gör-
me merkezine kadar uzanan bütün görme sisteminde 
olduğu için nöroplastisite yoluyla çocuğun nöral ge-
lişimini de etkilemektedir. Türkiye’de ambliyopi sık-
lığı yüzde 2 ile yüzde 4 arasında değişiyor. Bu prob-
lem önlenebilir bir problem. Göz bebeğini büyüterek 
40 dakika-1 saatlik bir muayene ile biz çocuğun göz 

numarasını ölçüyoruz. Her kırma kusurunda gözlük 
verilmiyor. Görmesini etkileyen bir durum varsa, ge-
rekirse gözlük veriyoruz. Gerekirse de takiplere çağı-
rıyoruz” ifadelerini kullandı.

Doğuştan gelen katarakt ve göz tansiyonu gibi du-
rumların erken tanısının önemli olduğunu vurgulayan 
Doç. Dr. Şahin Hamurcu, “Evet dijital ekrana bakma-
mak artık mümkün değil ama 20 dakikalık sürelerde 
en az 20 saniye molalar vererek, gözleri dinlendire-
rek ekrana bakılmasını öneriyorum. Çocuklarda tes-
pit edilen görme azlıklarının yüzde 60-70’i aslında 
önlenebilir nedenlerden kaynaklanıyor. Erken tanı ile 
bu risklerin büyük kısmını ortadan kaldırmak müm-
kün. Bebeklikten itibaren düzenli göz muayenesinin 
önemi çok büyük. Bebekken daha çok hiper-
metrop çıkarken, çocuklarda miyopi, astig-
matizma ön plana çıkıyor. Hatta miyopi artık 
bir endemi haline gelecek. Çalışmalara göre 
2050’li yıllarda dünya nüfusunun yüzde 50’si-
nin miyopi olacağı belirtiliyor. Bu daha önce 
Uzak Doğu ülkeleri için dijital ekran maruzi-
yeti nedeniyle daha önemli bir riskken, artık 
ülkemizde de bir risk haline geldi. O yüzden 
ülkemizde okula başlarken miyopinin tespiti 
çok önemli” dedi.

“GÖZ MUAYENESİ OLDUKTAN        
SONRA OKULDAKİ BAŞARILAR 

ARTIYOR”
Doç. Dr. Mualla Şahin Hamurcu, hiç göz 

muayenesi olmamış, kendini ifade edeme-
yen çocukların sosyalleşmeleriyle birlikte 
göz problemlerinin ortaya çıkmasının öz 
güvenlerini etkilediğini söyleyerek, “Ço-
cukların ‘içe dönük’ ya da ‘öğrenemiyor’ 
gibi tanılar alarak daha sonra göz muayenesi 
sonrası düzeldikleri, bunların ortadan kalka-
bildiği çok oluyor. O yüzden çocukların gör-
me keskinliğinin düzeltilip, göz muayenesi 
olduktan sonra okuldaki başarılarının arttığı 
belirtiliyor. Sağlıklı bir göze sahip olmak 
için öncelikle çocuğun genel sağlığının da 
iyi olması gerekiyor. Genel kontrolleri yapı-
lan, yeterli beslenen, sağlığına dikkat eden 
çocukların göz sağlığı da dolayısıyla iyi olu-
yor” diye konuştu.                            (DHA)

“Çocuklarda miyopi endemiye dönüşüyor”
Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Göz Kliniği’nden 
Doç. Dr. Mualla Şahin Hamurcu, çocukların dijital 

ekran bağımlılığının çok arttığını ve bu nedenle 
miyopi hastalığında artış yaşandığını belirterek, 

“Bebekken daha çok hipermetrop çıkarken, çocuk-
larda miyopi, astigmatizma ön plana çıkıyor. Hatta 
miyopi artık bir endemi (Bir enfeksiyon etkeninin 

veya hastalığın belirli bir coğrafyada veya toplulukta 
sürekli görülmesi durumu) haline gelecek” dedi.

Makbule AKGÜL

Ankara Tabip Odası, kırtasiye malzemelerinin 
yapımında giderek yayınlaşan fitalat, benzen, 
azo boyalar ve bazı ağır metallerin kullanımı-

nın, bu maddelerin yer aldığı araç ve gereçlere uzun 
süreli maruziyetin pek çok hastalığa ve sağlık soru-
nuna davetiye çıkardığına işaret etti, ilgili kurumların 
bu ürünlerin mevzuata uygun olup olmadığını düzenli 
kontrol etmesi gerektiğini belirtti.

Odadan yapılan açıklamada, OECD’nin “Bir Ba-
kışta Eğitim 2024” raporuna göre Türkiye’nin tüm 
eğitim kademelerinde öğrenci başına en düşük harca-
ma yapan OECD ülkeleri arasında bulunduğuna, Tür-
kiye’de GSYH’nin yüzde 4,2’si eğitim kurumlarına 
harcanırken, OECD ülkeleri ortalamasının yüzde 4,9 
olduğuna dikkat çekildi.

Açıklamada, “Eğitimdeki özelleştirmeci anlayış, 
gelir adaletsizliğine bağlı olarak dar gelirli haneler 
ile ekonomik durumu iyi haneler arasındaki makası 
açmakta, öğrenciler arasındaki eşitsizliği derinleştir-
mektedir. Üniforma, eşofman takımı, ayakkabı, ders 
kitapları, kırtasiye malzemeleri, diğer eğitim araç ve 
gereçlerinin yer aldığı ortalama okul alışverişi sepeti-
nin tutarı asgari ücrete yaklaşmış durumdadır. Ne var 
ki, okul araç ve gereçleri ile kırtasiye ürünleri açısın-
dan tek sorun yüksek fiyatlar değildir” ifadelerine yer 
verildi.

Öğrencilerin eğitim ve öğretim hayatında kullan-
dığı kırtasiye malzemelerinin mevzuata uygun şekil-
de, gerekli kalite standartlarına göre üretiminin, de-
netiminin ve kontrolünün yapılmasının halk ve çocuk 
sağlığı açısından önemli olduğu vurgulanan açıklama-
da, şunlar kaydedildi: “Ülkemizdeki ekonomik kriz 
ve yüksek enflasyon ortamı çocukların eğitim ve öğ-
retim hayatını olumsuz etkilemektedir. Ekonomi po-
litikaları ve eğitim politikalarındaki piyasacı anlayış 
nedeniyle kamunun eğitime ayırdığı kaynak yetersiz 

kalırken, eğitimin finansmanında özel harcamaların 
payı artmaktadır. Kırtasiye malzemelerinin yapımın-
da giderek yayınlaşan fitalat, benzen, azo boyalar ve 
bazı ağır metallerin kullanımı, bu maddelerin yer al-
dığı araç ve gereçlere uzun süreli maruziyet pek çok 
hastalığa ve sağlık sorununa davetiye çıkarmaktadır.”

“KİMYASALLAR VE METALLER, ÇOCUK 
SAĞLIĞI AÇISINDAN BÜYÜK RİSK”

Toksik kimyasalların, ağır metallerin, kanserojen 
ve alerjen boyar maddelerin kullanıldığı ürünlerin 
çocuk sağlığını olumsuz etkilediği vurgulanan açık-
lamada, şu ifadeler yer aldı: “Fitalatlar, bazı malze-
melerdeki boya ve kokuların uzun süreli muhafazasını 
sağlamak amacıyla kullanılan toksik kimyasallardır. 
El teması, tükürük ve ter yoluyla vücuda geçen fita-
latlar endokrin sistemine ve karaciğere zarar verir. 
Sentetik elyafların renklendirilmesinde kullanılan azo 
boyar maddelerine uzun süreli temas bazı kanser tür-
lerine ve karaciğer hastalıklarına yol açabileceği gibi 
mutajenik etkilere sebebiyet verebilir. Kırtasiye ve 
okul ürünlerinin bileşiminde sıkça kullanılan nikel, 
krom, kurşun, cıva, arsenik gibi ağır metallere uzun 
süreli maruziyet durumlarında bunların vücuttaki bi-
rikimi artar ve bazı kanser türlerinin görülmesine yol 
açabileceği gibi çeşitli nörolojik sorunlara da neden 
olabilir. Makas, pergel, zımba gibi eşyalarda korozyo-
na karşı direncinin artırılmasında kullanılan nikel ve 
fitalatlar ciltte tahrişe ve alerjik reaksiyonlara neden 
olabilir. Öğrencilerin en çok kullandığı çanta, beslen-
me çantası, kalem kutusu, matara, silgi, pastel boya 
ve suluboyalar içindeki kanserojen ve alerjen boyar 
maddeler, çeşitli toksik kimyasallar ve metaller, ço-
cuk sağlığı açısından büyük risk faktörleridir. Bu 
maddelere uzun süreli temas durumunda biyoduyarlı-
lık sınırı aşılacağından alerji, tahriş, egzama, hormon 
sisteminde sorunlar, üreme sisteminde bozukluk gibi 
sağlık sorunları tetiklenebilir. Çocuklarda sinir ve ba-
ğışıklık sistemi sorunlarına yol açabilir.”

“EN AZ BİR ÖĞÜN SAĞLIKLI                                 
VE ÜCRETSİZ YEMEK VERİLMELİ”

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası tarafından 
da belirttiği üzere okul araç ve gereçlerinde azo boyar 
madde ve ağır metallerin kullanıldığı kokulu ve boya-
lı ürünlerden kaçınılması gerektiği vurgulanan açık-
lamada, şöyle denildi: “Kırtasiye ürünlerinde TSE 
ve CE işaretlerinden en az biri olmalıdır. Çocukların 
sıkça kullanacağı ve gıda maddelerinin temas ediceği 
beslenme çantası ve suluk gibi araç ve gereçleri müm-

künse plastik olmamalıdır. Sağlık Bakanlığı, Ticaret 
Bakanlığı ve ilgili kurumlar okul araç ve gereçleri ile 
kırtasiye ürünlerinin üretim ve satış aşamalarında ge-
rekli denetimlerini yapmalı, yurt içinde üretilen veya 
ithal edilen ürünlerin mevzuata uygun olup olmadığı-
nı düzenli kontrol etmelidir. Öğrencilerin ihtiyaç duy-
duğu tüm eğitim araç ve gereçleri öğrencilere ücretsiz 
ve nitelikli şekilde tedarik edilmelidir. Okullar açılır-
ken kırtasiye ürün gruplarında KDV oranı yüzde 1’e 
indirilmelidir. Çocuklarımıza ve geleceğimize sahip 
çıkmak için yoksulluğu önleyici, koruyucu ve sosyal 
adaleti güçlendiren politikalar yürürlüğe konmalıdır. 
Okullarda ve tüm eğitim kurumlarında kalori değer-
leri hesaplanarak en az bir öğün sağlıklı ve ücretsiz 
yemek verilmelidir. Gelişme çağındaki bütün çocuk-
larımıza ücretsiz süt desteği sağlanmalıdır.”
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“Seyahatiniz hastalığa davetiye çıkarmasın”

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Kırtasiye ürünleri denetlenmeli

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, her yıl 
milyonlarca insanın seyahat sırasında çeşitli sağlık sorunlarıyla karşılaştığını belirterek, 

yolculuk öncesi aşı ve koruyucu önlemlerin hayati önem taşıdığına dikkat çekti.

Ankara Tabip Odası, öğrencilerin eğitim ve öğretimde kullandığı kırtasiye malzemelerinin mevzuata
uygun şekilde, gerekli kalite standartlarına göre üretiminin denetlenmesi gerektiğini vurguladı.

ANKARA TABIP ODASI’NDAN YENI EĞITIM YILI ÖNCESI UYARI:

Aktan Eczanesi 	 Çubuk 	 03128370054
Ali Eczanesi 	 Keçiören	  03123872787
Arda Erman Eczanesi 	 Çankaya 	 03122121131
Asal Eczanesi 	 Çankaya 	 03124464323
Aşti Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122240020
Baykoç Eczanesi 	 Keçiören	  03123527272
Baysal Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122262832
Bersis Eczanesi 	 Mamak	  03123910021
Betül Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633902
Beyza Atman Eczanesi 	 Mamak	  03123202140
Çağlayan Eczanesi 	 Çankaya 	 03122401642
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121829
Cengiz Eczanesi	  Hasanoğlan 	 03128661718
Efe Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125435644
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Gelincik Eczanesi 	 Keçiören	  03123789462
Gizem Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123443667
Gonca Can Eczanesi 	 Sincan 	 03122671735
Güler Eczanesi 	 Pursaklar 	 05416621594
Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar	  03126862848
Hayat Eczanesi 	 Haymana 	 03126581220
Hayat Eczanesi 	 Sincan	  05523437553
Hilal Ergin Eczanesi	  Altındağ 	 03125170001
Hürmet Eczanesi 	 Keçiören 	 03123291516
İnci Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122603036

Kazan Çiçek Eczanesi 	Kahramankazan 	 05551040409
Kule Eczanesi 	 Çankaya 	 03122858555
Melek Eczanesi	  Pursaklar	  03125147575
Mert Yaşam Eczanesi 	 Çankaya	  03122172804
Nazlıcan Eczanesi	  Çankaya	  03124781213
Nilgün Eczanesi 	 Çankaya 	 03124314495
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03127531017
Nur Çevik Eczanesi	  Kızılcahamam	  03123580401
Okyanus Eczanesi 	 Altındağ 	 03122320009
Optimum Eczanesi 	 Etimesgut	 03122812781
Özaslan Eczanesi 	 Sincan 	 03122684763
Özer Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124846654
Özer Eczanesi 	 Mamak 	 05413653491
Polatlı Eczanesi 	 Polatlı	  03126213734
Rümeysa Eczanesi 	 Sincan 	 05559893544
Şenbaba Eczanesi 	 Bala	  03128761555
Şeyma Erol Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127856001
Talat Eczanesi 	 Altındağ 	 03123105472
Temelli Pınar Eczanesi 	 Sincan 	 05069267388
Tezel Eczanesi 	 Çankaya 	 03128090830
Tuğba Şeker Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127630302
Uğur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03124282848
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533
Yaşam Eczanesi 	 Çankaya 	 03124390319
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik 	 S03128570859

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon
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Mourinho: Yolumuza 
Avrupa Ligi’nde
devam edeceğiz

Optimist Yelken Yarışları’nın 
2’nci ayağı, Kırşehir’de başladı

Sultanlar son 16 turunda 
Slovenya ile karşılaşacak

İvedik Arıtma Tesisi Çatı Tipi Güneş Enerji Santrali (İkmal) Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1307182
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL
		  MÜDÜRLÜĞÜ TESİSLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Hacıbayram Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:70
		  06050 Ulus - ALTINDAĞ / ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03126162473
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	30.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Hacıbayram Mah. Kazım Karabekir Cad. No:70 Ulus
		  Altındağ/ANKARA ASKİ Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri 
		  Dairesi Başkanlığı Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	İvedik Arıtma Tesisi Çatı Tipi Güneş Enerji Santrali (İkmal)
		  Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 (Bir) Adet Anahtar Teslim İvedik Arıtma Tesisi Çatı Tipi
		  Güneş Enerji Santrali (İkmal) Yapım İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	ASKİ Genel Müdürlüğü İvedik Arıtma Tesisleri 1. ve 2. Ünite
		  Çatıları. İvedik Mahallesi 1502/1 Cadde
		  Yenimahalle/ANKARA adresinde bulunan İvedik Arıtma
		  Tesisleri 1. ve 2. Ünite Çatıları
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bi-
lançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin 
sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tara-
fından e-forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir 
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden 

yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin 
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan ön-
ceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi gazetede yayımlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebli-
ğinde bulunan her hangi bir gruba dahil olmaması sebebiyle bu tebliğin 2.7 maddesi ve Yapım İşle-
ri Uygulama Yönetmeliğinin 3’ncü maddesine istinaden; Kamu veya Özel Sektörde güneş enerjisi 
santrali (GES) yapımına/kurulumuna ait iş bitirmeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Enerji Sistemleri Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

İVEDİK ARITMA TESİSİ ÇATI TİPİ GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ (İKMAL) YAPIM İŞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2284161

22 Ağustos-7 Eylül 2025 tarihlerinde Tay-
land’da düzenlenen FIVB Kadınlar Dün-
ya Voleybol Şampiyonası’nda sahne alan 

Filenin Sultanları, E grubunda çıktığı üç mü-
sabakayı da set vermeden kazanarak 9 puanla 
lider olarak son 16 turuna adını yazdırmıştı.

Ay-yıldızlıların son 16 turundaki rakibi D 
Grubunu 2 mağlubiyet ve bir galibiyetle ta-
mamlayan Slovenya oldu. Filenin Sultanları 
Slovenya ile 1 Eylül tarihinde çeyrek finale 
çıkma mücadelesi verecek. Zorlu karşılaşma 
saat 16.30’da başlayacak.

SLOVENYA İLE 6. RANDEVU
Filenin Sultanları, Slovenya ile bugüne 

kadar 4’ü Avrupa Ligi ve 1 Akdeniz Oyun-
ları olmak üzere toplamda 5 kez karşı karşı-
ya geldi. Müsabakaların 4’ünü Ay-yıldızlılar 
kazanırken 1 karşılaşmadan Slovenya galip 
ayrıldı.

İki takım son olarak 2014 Avrupa Voley-
bol Ligi’nde kozlarını paylaşmış ve mücade-
leyi Filenin Sultanları 3-0 kazanmayı başar-
mıştı.                                   (Haber Merkezi)

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın FIVB Dünya
Şampiyonası son 16 turundaki rakibi Slovenya oldu.

A Milli Erkek Basketbol Takımı, 2025 Avrupa 
Basketbol Şampiyonası (EuroBasket) ikinci 
maçında yarın Çekya ile karşı karşıya gele-

cek.
27 Ağustos-14 Eylül tarihlerinde düzenlenen Av-

rupa Şampiyonası’nda A Grubunda yer alan 12 Dev 
Adam, grubun ikinci maçında Letonya’nın başkenti 
Riga’da yer alan Arena Riga’da Çekya ile kozlarını 
paylaşacak. Saat 14.45’te başlayacak müsabaka TRT 
Spor kanalından naklen yayınlanacak.

TURNUVAYA ÇOK İYİ BAŞLADI
Turnuvanın ilk maçında Letonya ile karşı karşıya 

gelen 12 Dev Adam, maçın tamamında rakibine bü-
yük üstünlük kurdu.

Maçın ilk yarısını 8 sayılık (47-39)  üstünlükle ta-
mamlayan Ay-yıldızlılar, ikinci yarı farkı giderek açtı 
ve mücadeleyi 93-73 kazanarak EuroBasket’teki ilk 
galibiyetini elde etti. Bu maçla büyük moral topla-
yan Milliler, Çekya’yı da geçerek 2’de 2 yapmak için 
parkeye çıkacak.                              (Haber Merkezi)

12 Dev Adam’ın rakibi Çekya

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mou-
rinho, “Avrupa Ligi çerçevesinde hazır 
bulunmamız önem taşıyor. Avrupa Li-

gi’nde iyi bir çizgimiz olmuştu. Glasgow’da 
penaltılarla elendik. Neredeyse çeyrek finale 
çıkacaktık. Orada da iyi ekipler bulunuyor ve 
biz de yolumuza orada devam edeceğiz” dedi.

UEFA Şampiyonlar Ligi Play-Off Turu 
rövanşında Fenerbahçe, deplasmanda Benfi-
ca’ya 1-0 mağlup oldu. Bu sonucun ardından 
UEFA Şampiyonlar Ligi’ne Play-Off Turu’n-
da veda eden Fenerbahçe, yoluna UEFA Av-
rupa Ligi’nde devam edecek. Karşılaşmanın 
ardından düzenlenen basın toplantısında Fe-
nerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho 
açıklamalarda bulundu. Benfica’nın daha iyi 
oynadığını ifade eden Mourinho, “Herhangi 
bir favori göstermeden sahaya kendimizi ada-
yacağımızı söylemiştim. Benfica daha güçlü, 
daha tecrübeli, elinde farklı çözümler olan 
bir kulüp. Bu tarz maçları da bilen bir takım. 
Bunları söylemiştim. Tabii ki galip geleme-
memizin üzüntüsü içindeyiz ama bizden daha 
iyi bir takıma kaybettiğimizi söyleyebilirim. 
Birinci maçta her iki takım da eşitti, bu maç-
ta ise Benfica daha iyiydi. İkinci yarıda bel-
ki biraz daha iyiydik. Maçı kontrol ettiğimiz 
esnada 10 kişi kaldık. Bu dakikadan sonra da 
oyunu kaybettik” yorumlarında bulundu.
“TALISCA’NIN KIRMIZI KARTI BİZİ 

OLUMSUZ ETKİLEDİ”
Mücadelenin ikinci yarısında daha iyi bir 

futbol sergilediklerini ifade eden Portekizli 
teknik adam, “Maçın ikinci yarısında zirve-
ye doğru çıkmaya başladığımızda Talisca’nın 
kırmızı kartı bizi olumsuz etkiledi. Nelson’un 
maçın başında sakatlanmasını ve Talisca’nın 
kırmızı kartını mağlubiyetin unsuru olarak da 
sunmak istemiyorum” dedi.

“YOLUMUZA AVRUPA LİGİ’NDE           
DEVAM EDECEĞİZ”

UEFA Avrupa Ligi’nde de iyi takımların 
olduğunu ifade eden tecrübeli teknik adam, 
sözlerine şöyle devam etti: “Avrupa Ligi çer-
çevesinde hazır bulunmamız önem taşıyor. 
Avrupa Ligi’nde iyi bir çizgimiz olmuştu. 
Glasgow’da penaltılarla elendik. Neredeyse 
çeyrek finale çıkacaktık. Orada da iyi ekipler 
bulunuyor ve biz de yolumuza orada devam 
edeceğiz. İyi takımlar arasında Porto da var.”

“KEREM İYİ BİR FUTBOLCU,                
GÜZEL BİR GOL ATTI”

Kerem Aktürkoğlu’nun golününsorulması 
üzerine ise Mourinho, “Maçtan önce de Ke-
rem Aktürkoğlu’yla ilgili sorular sordular. 
Kendisi Benfica’nın sporcusu. İyi bir futbol-
cu, güzel bir gol attı. Takımına yardımcı oldu.

Benfica bu golle turu geçti. Benfica’nın 
potasiyelli, fizik gücünün yüksek olduğunu 
gördük. Rios, Barrenechea gibi oyuncular, 
Fred gibi oyuncularımıza göre fizik gücü an-
lamında daha yüksek seviyede” diyerek sözle-
rini noktaladı.                                        (DHA)

Türkiye Yelken Federasyonu’nun düzenlediği Optimist 
Yelken Yarışları’nın 2’nci ayağının startı Kırşehir’in 
Kaman ilçesindeki Hirfanlı Baraj Gölü’nde verildi.

Kırşehir Valiliği koordinasyonunda; Türkiye Yelken Fe-
derasyonu, Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı, Ahiler Kalkınma Ajansı ve Kaman Belediyesi 
iş birliğiyle Kaman İlçesi Hirfanlı Baraj Gölü’nde, Optimist 
Yelken Yarışları’nın 2’nci ayağının startı verildi. Düzenlenen 
törene Kırşehir Vali yardımcısı Alper Balcı, Türkiye Yelken 
Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Özkaleli, Ahiler 
Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir Varol, Kırşehir Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakcı ve sporcular katıldı. 
Bursa, Mersin, Trabzon, Antalya ve Samsun’dan gelen toplam 
39 sporcu, 27-28-29 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen ya-
rışlarda mücadele edecek. Türkiye Yelken Federasyonu Ana-
dolu Ligi Başhakemi Alper Şakaklı, “Yelken yarışımızın ilk 
ayağını Kars ilimizde gerçekleştirdik. Şimdi ise Kırşehir’de 
Hirfanlı Barajı’nda ikinci eta-
bını gerçekleştiriyoruz. 5 ilden 
38 sporcumuz yarışacak. Çok 
güzel bir ortam var. Biz Yelken 
Federasyonu’nun standardında 
yarış yapmaya çalışıyoruz. İlk 
etap çok güzel geçti. Aynı şart-
ları Kırşehir’de de yakaladık. 
Şu an gayet güzel bir rüzgar 
var. Baraja açılacağız ve yarış-
ma başlayacak” dedi.     (DHA)



Çanakkale’nin Gökçeada ilçesindeki Uğurlu-Zey-
tinlik Höyüğü’nde yürütülen arkeolojik kazılarda 
8 bin 800 yıl öncesine ait 5 mimari yapı ortaya 

çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları 
ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izniyle 2009’dan bu 
yana Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Burçin Erdoğu başkan-
lığındaki ekip tarafından kazılan höyükteki çalışmalar, 
Türkiye’nin en batısında eski dönemlere ışık tutuyor.

Kazı Heyeti Başkanı Prof. Dr. Erdoğu, kazıların 
adanın en batısındaki Uğurlu köyünün yaklaşık bir kilo-
metre kuzeydoğusunda yer alan höyükte devam ettiğini 
söyledi.

Bu yıl kazılarda önemli bulgulara ulaştıklarını belir-
ten Erdoğu, elde edilen verilerin Gökçeada’nın ve 
Ege Adaları’nın geçmişine ışık tutacağını ifade 
etti. Adadaki insan varlığının 8 bin 800 yıl 
öncesine tarihlendiğini dile getiren Erdo-
ğu, şöyle konuştu: “Burası Ege Adala-
rı’nın en erken yerleşmesi, yani milattan 
önce 6800’lere kadar giden bir yerleşim 
söz konusu. Bölgede, Ege Adaları içinde 
besin ekonomisi tarım ve hayvancılığa 
dayalı ilk köy yerleşiminin olduğunu, en 
erken çanak çömlek yapımını, metalürji 
ve anıtsal mimarinin ortaya çıktığını görü-
yoruz. İlk defa şehircilik anlayışının burada 
başladığını görüyoruz. Gökçeada’daki bu kazı bir 
ilkleri temsil ediyor. O yüzden bura, Ege Adaları içinde 
çok önemli bir ada.”

“GÖKÇEADA’YA ILK GELEN TARIMCI         
TOPLULUKLARIN MIMARISINE ULAŞTIK”

Burçin Erdoğu, 2009’dan bu yana her kazı dönemin-
de adada farklı bulgulara ulaştıklarını dile getirdi. Bu 
seneki çalışmalarda daha çok erken tabakalara yoğunlaş-

tıklarına işaret eden Erdoğu, şunları kaydetti: “Mimari 
anlamda önemli bulgular elde ettik. Bu dönem yaptığı-
mız çalışmalarda, günümüzden 8 bin 800 yıl öncesine 
tarihlendirilen erken dönemler için diğer bir deyişle 
Gökçeada’ya ilk gelen tarımcı topluluklarına ait 5 ko-
nut yapısına ulaştık. Böyle bir mimari Ege Adaları’nda 
ilk defa rastlandığı için bizim için çok değerli. Yuvar-
lak planlı, çukur tabanlı, saz örgü tekniği dediğimiz bir 
teknikle yapılmış bir mimari anlayış söz konusu. Uğur-
lu yerleşmesi, Girit Adası’ndaki Knossos yerleşmesi ile 
tüm Ege Adaları’nın en erken tarımcı topluluklarına ait 
tek yerleşim. Bu bağlamda, Ege Adaları’nda en erken ta-
rımcı topluluklara ait mimariyi ilk defa ortaya çıkarttık 
diyebilirim.”

“YERLEŞIM DÜZENI VE MIMARININ                
DEĞIŞIM GÖSTERDIĞINI GÖZLEMLEDIK”

Kazı heyetinde görevli Adıyaman Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nden Dr. Öğr. 

Üyesi Erkan Gürçal da doktora ve yüksek lisans 
çalışmalarını höyükle ilgili yaptığını söyledi.

Doktora çalışmasında özellikle milat-
tan önce 5500 ila 4900 yılları arasında-
ki sosyal organizasyon yapısını mimari 
üzerinden değerlendirdiğini ifade eden 
Gürçal, şunları kaydetti: “Özellikle 
burada yaklaşık olarak milattan önce 
5800’lere doğru yerleşimde büyüme 

gerçekleşiyor. Daha önce küçük bir alan-
da yaklaşık 9-10 civarında konutun bulun-

duğu bir yerleşim varken, birden yerleşim 
büyüyor, adanın farklı yerlerine doğru yayı-

lım göstermeye başlıyor ancak milattan önce 5800 
ila 5500 arasındaki verilerimiz sınırlı. Mimari anlamda 
ve yerleşim organizasyonunda özellikle milattan önce 
5300’lere gelindiğinde bir değişim süreci var. Bu değişi-
mi tüm materyal kültüründe gözlemleyebiliyoruz.”

Gürçal, milattan önce 5300’lere gelindiğinde ise dö-
nemin özelliklerine göre gelişmiş bir mimariyi görmeye 
başladıklarını kaydetti.                                              (AA)

Karaman’daki Canhasan 3 Höyüğü’nde bulunan 
ve milattan önce 7 bin 450 yılları civarına tarih-
lendiği belirtilen sokak yapısında kazı çalışmaları 

sürüyor. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fa-
kültesi Tarih Öncesi Arkeolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Adnan Baysal’ın başkanlığında 2022’den 
bu yana devam eden kazılarda, çanak çömleksiz Neolitik 
Dönem’e ait eserler çıkıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının “Geleceğe Miras Pro-
jesi” kapsamında merkeze bağlı Alaçatı köyünde devam 
eden kazılarda, 1 metre genişliğinde 8 metre uzunluğunda 
sokak yapısı bulundu.

“BU BIZIM IÇIN ÇOK SÜRPRIZ                              
VE ÖNEMLI BIR ÇALIŞMA”

Baysal, Canhasan Höyükleri’nin Orta Anadolu’da 
yatay höyükleşme örneklerinin görüldüğü ender yerleş-
melerden bir olduğunu söyledi. Canhasan 3 Höyüğü’n-
de beşinci sezon çalışmalarına devam ettiklerini belirten 
Baysal, dönemin çok güzel örnekleriyle karşılaştıklarını 
dile getirdi. Baysal, şu anda gelmiş oldukları noktada 10 
metreye 30 metrelik bir alanda çalıştıklarını belirterek, 

şöyle konuştu: “Karşımıza çıkan mimari yapı son derece 
ilginç. Orta Anadolu çanak çömleksiz Neolotik Dönem’de 
ender görülen mimari türlerinden bir tanesinin örnekleriy-
le karşı karşıyayız. Burada her yapı kendi mimari duvar-
larına sahip ve birbirlerine bitişik şekilde gelişiyor. Burası 
Çatalhöyük’ü hazırlayan öncü yerleşmelerden bir tanesi. 
Şu anda Canhasan 3 üzerindeki çalışmalarımız bize bu-
rada erken bir yerleşme olduğunu gösteriyor.”          (AA)

Koç (21 Mart-19 Nisan) Maddi konu-
larda daha cesur adımlar atabilirsiniz. 
Yeni bir yatırım fırsatını değerlendir-
mek veya kariyerinizde yeni görevler 

talep etmek için uygun bir gün. Kendinize olan 
güveniniz, bu konularda başarıyı getirecek.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ailevi me-
seleler ve ev hayatı ön plana çıkabilir. 
Aile üyelerinizle aranızdaki bağları 
güçlendirmek için keyifli bir akşam 

yemeği planlayabilirsiniz. Evinizde yapacağınız 
küçük düzenlemeler, yaşam alanınıza ferahlık 
katacak.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İleti-
şim becerileriniz bugün zirvede olacak. 
Önemli bir sunum yapmanız veya grup 
projelerinde liderlik etmeniz gerekebi-

lir. Fikirlerinizi açıkça ifade etmekten çekinme-
yin. 

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Yeni bir iş teklifini değerlendirmek 
veya mevcut pozisyonunuzda bir terfi 
talebinde bulunmak için uygun bir gün. 

İş hayatınızdaki başarılar, genel yaşam enerjinize 
de olumlu yansıyacak.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ya-
ratıcılığınızın gücünü hissedeceksiniz. 
Sanatsal bir hobiye başlamak veya 
kendinizi ifade edebileceğiniz bir pro-

jede yer almak size iyi gelecek. Bu durum, haya-
tınıza yeni ve pozitif bir enerji katacak.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Fiziksel 
ve zihinsel sağlığınıza odaklanmanız 
gereken bir gün. Stresi azaltmak için 
yeni yöntemler deneyebilirsiniz. Vücu-

dunuzun size ne anlatmaya çalıştığını dinlemek 
iyi bir yöntem olabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İkili ilişki-
lerinizde denge ve uyumu yakalamak 
için çaba göstereceksiniz. Üzdüğünüzü 
düşündüğünüz bir arkadaşınızla ara-

nızdaki sorunları çözüme kavuşturmak için uy-
gun bir gün. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Haya-
tınızdaki gizemli konulara ilgi duya-
bilirsiniz. Sezgilerinize güvenerek, 
çözülmesi gereken bir sırrı aydınla-

tabilirsiniz. Bu durum, içsel bir rahatlama hissi 
yaratacak ve kendinizi daha huzurlu hissetmenizi 
sağlayacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Yeni in-
sanlarla tanışmak ve farklı kültürleri 
keşfetmek için harika bir gün. Sosyal 
davetlere katılmak, size yeni bakış açı-

ları kazandıracak. İyimser tavrınız, etrafınızdaki 
insanlarda olumlu etki yaratacak.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Üstleri-
nizden veya meslektaşlarınızdan ala-
cağınız destek, projelerinizde hız ka-
zanmanızı sağlayabilir. Organizasyon 

becerileriniz bugün çok işinize yarayacak. Gelir 
getirecek işler kapıda. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Toplumsal 
konularda aktif rol almak ve başkala-
rına yardım etmek isteyebilirsiniz. Bir 
gönüllülük projesine dahil olmak size 

manevi bir tatmin sağlayacak. Farklı düşüncelere 
sahip insanlarla fikir alışverişinde bulunmalısı-
nız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Duygusal 
sezgileriniz çok güçlü. Bugün, başka-
larının hislerini daha kolay anlayabilir 
ve onlara destek olabilirsiniz. Hayal 

gücünüzü kullanarak, kendinizi ifade etmenin 
yeni yollarını bulmak size iyi gelecek.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Türkiye’nin en batısında 8 bin
800 yıllık 5 mimari yapı ortaya çıkarıldı

Karaman’daki Canhasan 3 Höyüğü’nde
bulunan “sokak yapısı”nda kazı sürüyor

Arkeolojik kazıların 16 yıldır sürdüğü Gökçea-
da’daki Uğurlu-Zeytinlik Höyüğü’nde 8 bin 800 yıl 
öncesine ait 5 mimari yapının bulgularına ulaşıldı.

Taylor Swift ve Travis Kelce nişanlandı

“Bergen’i
oynamak isterdim”

Kapadokya’da atlı
turlar ilgi görüyor

İstanbul ve İzmir devlet
tiyatroları, CSO’da sahne alacak

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan yapılan açık-
lamaya göre; Ankara’da, bu eylül ayında İz-
mir ve İstanbul Devlet tiyatrolarının ödüllü 

ve yoğun ilgi gören oyunları, 4-6 Eylül arasında CSO 
sahnelerinde seyircisiyle buluşacak. İzmir Devlet Ti-
yatrosu’nun kalabalık kadrosuyla sahneye taşıdığı 
‘Rembetiko Efsanesi’, rebet müziğinin en parlak döne-
minden ilham alarak Marika Ninou’dan Roza Eskena-
zi’ye, Vasilis Tsitsanis’ten nice usta müzisyene uzanan 
kültürü sahneye taşıyor. Göçmenlerin, kabadayıların 
ve ötekileştirilenlerin şarkılarında hayat bulan müzikal 
yolculuk, CSO Ziraat Bankası Ana Salon’da sahnele-
necek.

Aynı tarihlerde, İstanbul Devlet Tiyatrosu’nun bir-
çok ödülle taçlandırılmış yapımı ‘Tamamen Doluyuz’, 
günümüz insanının iç dünyasına dokunan ve mizahla 
harmanlanmış hikayesiyle dikkat çekiyor. Becky Mo-
de’un kaleme aldığı, Lale Eren Dalsar’ın çevirdiği, 
Elif Erdal’ın rejisörlüğünü üstlendiği oyun, konserva-
tuvar mezunu genç bir oyuncu olan Sam’in, lüks bir 
restoranın bodrum katında hayaller ve gerçekler ara-
sında sıkışıp kalışını anlatıyor. Efe Erkekli’nin tek ki-
şilik performansıyla sahneye taşınan eser, CSO Bank-
kart Mavi Salon’da seyirciyle buluşacak.

Bir diğer ödüllü yapım olan İstanbul Devlet Tiyat-
rosu’nun ‘Çarpışma’ adlı oyunu, orkestranın görün-
meyen dünyasına odaklanarak sanatın derinliklerini 
sorguluyor. Müge Oskay’ın yazdığı, Kubilay Kars-
lıoğlu’nun yönettiği ve Can Atak’ın tek kişilik per-
formansıyla hayat bulan oyun, sabrın, suskunluğun 
ve görünmeyen emeğin sahnedeki yankısını izleyiciye 
ulaştırıyor. Sanatın en derin sorularını sahne ışıkları 
altında arayan ‘Çarpışma’, CSO Tarihi Salon’da An-
karalı sanatseverlerin karşısına çıkacak. 4, 5 ve 6 Ey-
lül akşamları saat 20.00’de CSO’da aynı anda 3 farklı 
salonda sahnelenecek oyunlar, Ankara seyircisini, sa-
natın derinliklerine doğru yolculuğa çıkaracak. (DHA)

Kültür ve Turizm Bakanlığı, İzmir ve İstanbul devlet tiyatrolarının
ödüllü ve yoğun ilgi gören oyunlarının, 4-6 Eylül’de Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası (CSO) sahnelerinde seyirciyle buluşacağını açıkladı.

Taylor Swift ve Amerikan futbol yıldızı 
Travis Kelce, nişanlandıklarını duyurdu. 
Çiftin mutlu haberi hem hayranlar hem 

de ünlü dostları tarafından büyük sevinçle kar-
şılandı.

Pop müziğin yıldızları Sabrina Carpenter, 
Charlie Puth, Avril Lavigne ve Jelly Roll; spor 
dünyasından ise Patrick Mahomes ve eşi Brit-

tany, sosyal medya üzerinden çift için kutlama 
mesajları paylaştı. Ünlü şef Gordon Ramsay’den 
oyuncular John Stamos ve Josh Gad’a kadar bir-
çok isim de esprili ve samimi paylaşımlarla mut-
luluklarını dile getirdi.

Taylor Swift ve Travis Kelce’nin nişanı, şim-
diden yılın en çok konuşulan ünlü birliktelikle-
rinden biri haline geldi.            (Haber Merkezi)

Kıbrıs’ta sahneye çıkan Derya Bedava-
cı, konseri öncesi muhabirlerle bir araya 
geldi. Muhabirlerin sorularını yanıtlayan 

Derya Bedavacı oyunculuğa yeşil ışık yaktı; “Ber-
gen’i oynamak isterdim. Hatta bir teklif geldi, Gö-
nül Akkor’u oynayacaktım. Konser takvimimiz 
uymadı” dedi. Bedavacı, “Sizi rap şarkısıyla görür 
müyüz?” sorusuna ise, “Öyle bir isteğim yok ama 
enteresan bir iş gelirse hayır demem. Duygusal 
olarak etkilenmem lazım” yanıtını verdi.

Bedavacı, “Sizi bir gün pop ya da rap şarkısıyla 
görebilir miyiz?” sorusuna ise şu yanıtı verdi: “As-
lında duygusal olarak etkilenirsem bir şarkıdan ola-
bilir. Şimdi yapılan işlere baktığımda öyle bir isteğim 
yok ama benim hayalimin dışında çok enteresan bir 
iş gelir, proje gelir, hiç hayır demem. Duygusal ola-
rak etkilenmem lazım.”                  (Haber Merkezi)

Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden 
Kapadokya’da düzenlenen atlı turlar ilgi 
görüyor. Bölgeyi ziyaret eden yerli ve ya-

bancı turistler, peribacaları, vadiler ve kayadan 
oyma yapılar arasında düzenlenen atlı turlara ka-
tılarak Kapadokya’nın güzelliklerini görme fır-
satı buluyor. Atlı turlar hem Kapadokya’nın tanı-
tımına katkı sağlarken hem de turistlere farklı bir 
deneyim sunuyor.                                              (AA)
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